AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 o

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. ¥

ARocsace WSk A

AL Gug




- ) AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batfisti, 657

Telefano (9973561 (5 lince urbanc) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD,CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2,751 27/11/2020 13.000,00
IL CASSIERE AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
S.P. APPIA Snc

74020 MONTEIASI (TA)
Partita IVA: 00784240731 C.F, DLENTN63TO6B808X

CC 13.07.0001;

DICONSI EURD: tredicimila & xx / 100
PAGAMENTO: Bonifica
MONTE DEI PASCHI DI SIENA IBAN: IT20]0103079021000001489958

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FO20/3101 del 22/09/2020

PAGAMENTO FATTURE N.
FO20/2800 CIG Z6D2E1FB9B, FO20/2818 CIG ZDAZE243EA,
FO20/2857 CIG ZD32E2B5D5, FO20/3123 CIG ZCF2ESF923, ' )
FO20/3101 CIG Z452E672C7 . :
'
3
i .
. ATy : IMPORTO LORDO 13,000,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 13,000,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 13.000,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE -
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL DI TE 0 DIRETTORE IL PRESIDENTE

= ’ v N




\
FATTURAELETTRONICA Id SDI:3609501693 Data SDI: 0870972020 07:11
Formato Trasmissione: FPR12
Mitlente Destinatario
AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO AMAT. SPA
S8.P. 7 APPIA SNC VIA CESARE BATTISTI 657
74020 - MONTEIASI - TA- IT 74123 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: [T00784240731 P.IVA: [TDOM46330733
Cod. Fiscale: DLENTNG3TO6B808X
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: 0000000
PEC: amat@pec.amat.ta.it
Bati Eattga — e e o e e - - . - -
- . _ _ —
Natura Docurnento Numero ! Data | Importo Totale
Fattura FO20/2800 2020-09-01 EUR 1.586,00
Calisale
LTVA sara versata dall' Ente Pubblico ai sensi dell’ art. 17-ter, PR n. 633/72
Km:972.376
Dati ordine acquisto
Dati DDT
Dettaglio linee Fattura .
| - , g ' - —
Articalo | Descrizione .UM Qt2 | Pr.Unitario ' Pr.Totale | IVA
VAREE | RIPRISTINO IMPIANTC ELETTRICO MOTORE SETTORE PZ 1 1,300,00 1.300,00 2%

GENERATORE 1 RIPARAZONE FASCIO CAVI CON
SOSTITUZONE ALTERNATORE- ELIMINAZIONE PERDITE OLIC
MOTORE TRA ACCOPPIAMENTO MOTORE-CAMBIO CIG NR.
ZBDZE1F89B PROTOCOLLO NR. 13365/20 BUS 735
COOQORDINATE BANCARIE : BANCA MONTE DEI PASCHI D}
SIENA IBAN : IT 20 J 01030 76021 000001489958 i

TARGA PX7812H
TELAIO WEBG2808713116062 - e o]
AR NS
i e T A — iR
[DATADLREGs R | 0 SET, 2070
, Dati Riepiloga N T T i i T I
. T | H
Natura/Esigibilita IVA I ALIVA ° Imponibile ! Imposta
S (scissione del pagamentl) Emessa ai sensi dell'articclo 17 ter DPR 6331972 e s.m.i. 22% 1.300,00 286.00
"Dafi pagamento T o o T T
— ] I T
Condizioni Pagamento Medalith ! Data Scadenza Importo + lstituto IBAN
¢ .
Pagamento completo
Bonifico 2020-11-30 EUR 1.300,00 IT20J010307902100000 1489958




Dati Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Invio: HRJGK

Versione Style 2.8.1

-



. | 138

FATTURAELETTRONICA 1d SbI:3609501693 Data SDI: 08/09/2020 07:11
e ; . L _ Formato Trasmissione: FPR12
; Mittente Destinatario

R

1 AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTON]O Am AT. SPA

i 8.P.7APPIASNC ; VIA CESARE BATTISTI 657

' 74020 - MONTELAS] - TA- T 74123 - TARANTO - TA- 1T

! P.IVA: TTO0784240731 P.IVA: [T00146330733

. Cod. Fiscale: DLENTNG3TUEBS08X

1 Regime fiscale: RFO1 (Regime crdinario) Codice Ufficio: 0060000
PEC amt@pec amat.ta.it

Dati Fattura

| Natura Documento Numero . Data Importo Totaie
; Fattura ' FOZOIZBOD 2020-09-01 EUR1. 586 00
Causale
rw. et e 0 A et 6 Pt A A 5 B8 e e s i ety ek 4 3 hohr TR At AP i PORAR e A Sy e i

i L'IVA sara versata dall' Ente Pubblico ai sensi dell' art. 17-ter, DPR n. 633/72
' Km:972.376

o o i = e e A i ) G AR AR A mh i e e o

} Dati crdine acquiste

Lt £ 4l 258 o A ek e i 8 9 o gty PP e o

Datl DDT
Deﬂaglm linee Fattura
Arficolo Descrizione UM, Qi Pr. Unitario  Pr. Totaie‘ Iva

' VARIE RIPRJSTINO (IMPLANTO ELETI'RIOO MOTORE SETTORE Pz 1 1.300,00 1.300,00 ‘ %
GENERATORE 1 RIPARAZIONE FASCIO CAV! CON
| SOSTITUZIONE ALTERNATORE- ELIMINAZONE PERDITE OLIO
MOTORE TRA ACCOPPIAMENTO MOTORE-CAMBIO CIG NR.
ZBDZE1F8SB PROTOCOLLO NR. 13365/20 BUS 735 '
COORDINATE BANCARIE : BANCA MONTE DEI PASCHI DI - . '
" SIENA [BAN : IT 20 J 01030 79021 0060001489958 ‘ : ’
, TARGA FX7812H
| TELAIO WEB62808713116062 b st e em s e

'
1
.
|

' g N - - b
LATH D 1 Fs SEi 292[]
Dati Riepilogo
e - N s et s s e -
| NaturaiE-agibillta IVA © ALIVA lmponibile . Imposta -
iu».)..n‘w ranm s T ‘f’ur-u\(u'\-w’lwmm o e e niabadts -:Mln.-hﬁwu:-wwu(a.a .
| S (scissione del pagamenti) Emessaal sensi dell'articolo 17 ter DPR 6331972 e s.m.i. 22 % 1,300,00 286.00
Dati pagamento
! Condizioni Pagamerto Modalith ' Data Scadenza " Importo Isituto RN
{ Pagamento completo
. rrrm + e e e a % mimeim ot m e e o e e e "
' Bonifico 2020-11-30 EUR 1.300,00 ITZOJO1 03079021 (000001489958




vV I§TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
er supervisione

Determ. A.D. n° del per stp

DATA FIRMA,
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n, del
DATA FIRMA
Delib, C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

TN,

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta \

DATA FIRMA DEI. RESPONSABILE

N
% FIRMA DEL RESPO;‘S?
10 SEL.2

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

A\
IL RESP. UNITA' CONTABIL\ZA' E BiLANG|O
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRM
20_(- A0 00’\(% L

A

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 9G. D.FEM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPPNEABILE
16 7T, 232) | ﬂ

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE U/JITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESFONGABILE
16 077, 232) /Qﬁ

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE: <A / / A)

Conferimentodel ......ccoooceivvvncniannnen, Prot....cccce i

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Azienda per la Mobilitd nefl'Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: ?r} g

S.p.A.

RTIRG,

ar w“"%.‘ o

SEZIONE 1 DITTA“ DLl 7 LAV.:f6 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protacollo e data |/{'(AS— 3 6 :f’ ’
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa | Ofiginale | Protocollo  data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina OA C 2 0 5»?/3 Lglw (/ /
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a i \/ /
sede del riparatore o & 6 Lt,cs ZSfaQ
3. “Richiesta di preventive” (punto “” della pro-
cedura) ,
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto - l/
“I1” della procedura) Ow . |A33465 O{[%
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- l/
fa procedura) g C /t_b BH O{)‘O% /
i i P P |
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus 0‘!,(_ R U (1 TR W&‘Z}oiw C))JDO_) L/ J
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna B “ '
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto Vi della pro- d)< ) / Ob 0%
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE /
REVISIONATO) \/
10. Altri documenti:
pewbe AU O C amtlc: Y
firma r Da%a = aer Note:
Controllo eseguito da: g ! B 611, 232
Q‘Q
SEZIONE 2 ’
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura:fD/zgw Data fattura: D{/ 0§ )wq,g Importo: €4 300 00+IvA

NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma ! g ,

Datg § §]

T, 2]

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



. S.pA.
Azlenda por la Mobllitd noll’Area di Taranto

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto “Vi" della procedura)

(BUs 725)

Il giorno O'LZ 0% |, alle ore A~ i+, presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del
“Verbale di collaudc” inerente i lavor indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta
MEWA | autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavorl” prot. A 2 ¥4 /20 del -
ol/os[1D.

Sono presenti; .

- per AMAT: %W% . in possesso del profilo professionale di “Capo Unitd

tecnico Organizzativa" par. 230 {(min. 170).

- per AMAT: iVt

A, f”'"; .
ﬁ__SEZ-.-_.-ﬂ “RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

P
T T

-) Risultati del'Gperazioné di collaudo:

..............................................................................................................................

.............................................................................................................................

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [>tpositivo [ ] NEGATIVO
(barrare it caso che ricorre)




Aziondo per la Mobilitd noll'Arca di

SpA.
Taranto

[ Mod. 4/2018 - AT | "Verbale di collaudo” |

Data: 09/02/18 l

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

{TUTTT QUELLI PREVIST! NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PAR! O SUPERIORE A 100,00 €]

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto atfiene

dlle colonne a}, b), ¢) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostitulti
sl NO
/ //
- E SRIVPRL L U N
e L
5” % J /

| O Nl o] | B W N -

\

N

N

N\

N\

N\

A

\

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

(barrare il caso che ricorre)

_Ps|posimivo

[ ] NEGATIVO

Mod. 4/2018 - AT ™Vérbale di collaudo”

Data: 09/02/18




0013371/2020 del 01/09/2020 12:40:27

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

L e

: : SPA
Azianda per Ja Mabilitd mitAres di Tarony

Spett.le

Lavoro n.416/2020 01.09.2020 D’ELIA ANTONIO
Via S.P. Appia San Glorglo J — Grottaglie

74020 MONTEIASI (TA)
Fax n. 099 6823113

OGGETTO: BUS AZ, 735 — Ordine di esecuzione del lavori d SOSTITUZIONE ALTERNATORE E ELIMINAZIONE PERDITA
OUO MOTORE

CIG Z6D2E1F89B

Visto che:
a. con D.D.T. n. 649 del 25/08/2020 & stato richiesto preventivo di spesa in merito al bus in oggetto;
b. Il preventivo pervenuto In data 01/09/2020, assunto al protocello n.13365/20, indica il costo

dell'intervento in € 1.300,00+]VA: i

Tante premesso, si emette 'ordine di esecurione del lavort alle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 1.300.00+IVA;

1. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 2 glorni lavorativi dalla data di ricevimento dellg
presente;
2. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavor] per ogni giorno solare, (VA esclusa, fino alla

concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale Hmite 'AMAT provvederd al ritiro del veicolo,

addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
garanzia sull'Intervento: 1 anno;

4. consegna autobus: consegna ¢/o Amata ns carlco;

5. redazlone da parte di AMAT del “Verbale dif collaudo” presso fa sede AMAT: il predetto verbale sara redatto
a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel deposito
aziendale AMAT, Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alia verifica delia consegna dei ricamb
sostituiti di importo superiore a € 100,00. L'eventuzle esito negativode! predetto verbale noh consentira la

liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguitl. Sard Vs, facolta richiedere copia del suddetto verbale.
6. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

d.é. L) i

Il Dirgttore Generale f.f.

K Y M A Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto $.p.A,

Sedleth per Ationl con Socio unico soggetta o direziona e coordinamenta da parte del Comuna di Taranto

MOBILI TA Via Cesare Battistl, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it — PEC amot@pec.amat.ta.it

e e A

AMAT SPaA C.F., P.IVA e N Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 60146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int. vers. ’



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0013365/2020 del 01/09/2020 12:11:03

AUTOSERVICE
di D'Elia Antenle
Officing Autorizzata Mercedes-Henz e Smart

Valture Fuoristrada - Velcoli Commerciali
Veicoll Industrnti - Fuso

Via §.P, T Appia San Glarglo J, - Grottaglie

; Mercedes-Benz C‘?' SMA

74020 Montelas! {TA)
Tel.+30 009 5918780 - Fax +30 033 6823113
AM.A.T. SPA
VIA CESARE BATTISTI 857 .
74128 TARANTO Anteprima Officina
TA Cllente 39012
ITALIA Commessa OVP200354
Data Commessa 25/08/20
Data Rltiro
L!mite Otdine
Partita IVA 00148330733 Cod.Fiscale: Metodo Pagam. BONI 60DFFM
Telefono: 098/7356230 Cellulare: 348/4913604 ING.PELLICORO Tel.Privato: Pagina 1
Marca Descrizlone Modello Kllometragglo Responsabile Officina
EVOBUS EVOBUS 972.376
Targa Telalo Data Immatricolazione  Consulente Vendita
FX781ZH WEB628068713116062 06/10/08
Codice Motore Tipo Manodopera Nr. Motore Codice Modello
WEBG62808713116062 45705000154692
Codice Cliente Fatt. Descrizicne Qtd. UM P.Unltario importo
10000 Richlesta Cliente - GENERATORE 1 INEFFICENTE E PER -
VARIE 38012 RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO M 1 PZ 1.300,00 1,300,00
GENERATORE 1 RIPARAZIONE FASCIO CAVI -
" CON SOSTITUZIONE ALTERNATORE- ELIMINAZIONE -
PERDITE OLIO MOTORE TRA ACCOPPIAMENTO -
MOTORE- CAMBIO -
Importo Rlcamblo 1.300,00
Totale Nr. Inconvenlente 10000 1.300,00
Totale EUR 1.300,00
22% IVA 286,00
Totale EUR Inclusa IVA 1.586,00
Totale per ¢liente (IVA Inclusa): 33012 1.588,00




-
”

Fwd: Ritiro Bus 735

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0013365/2020 del 01/09/2020 12:11:03

1dl3

Oggetto: Fwd: Ritiro Bus 735

Mittente: "Ing. Domenico Pellicoro" <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 01/09/2020 11.51

A: <amat@amat.ta.it>

Da protocollare
Grazie
Dp

Inviato da iPhone

Inizio messaggio inoltrato:

Da: Autoservicedelia <info@autoservicedelia,com>
Data: 1 settembre 2020 11:42:34 CEST

A: "ing. Domenico Pellicoro" <unitatecnica@amat.ta.it>
Oggetto: Ritiro Bus 735

Buongiarno,
in allegato preventivo relativo al rispristino Bus 735 e lo stesso pud essere ritirato.
Cordiali saluti

—image001.png

01/09/2020 12,03




Fwd: Ritiro Bus 735

0013365/2020 del 01/09/2020 12:11:03

Amat S.p.A. Protecollo In entrata n.

2di3

cCHRYSLER
‘W’
Mercedos-Henz. G :

AUTOSERVICE di D'ELIA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALL-UNIMOG

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOLI INUSTRIALF-VETTURE
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

5.F. 7 APPIA kom 667 Montefasi (TA) 74020 Strads San Glorgio Jonico-Grottaglie
P.L IT0078424073)

Tel. ~ 39 099.5918780

Fax -39 099.6823113

i WEEA A
p

Metcodes wage Adapier

Infrla il dislogo digitale con ia tua auto.

3w ER T iy
UATERO YRRODIL
aoaoo TIITIIrT ]

T alevapiivie ¢ 3P OR FR4 19 737

Frordsts O} t-'mu'.-otnl [
v chO & st el Feumo.

Le informaziond cenenute in quasio messaggin di posia elefironica e negh
Allegati relatvi sono riservate e confidensiali Lb fettura, 1a copia e [a
Drffusiona degli steas sono perlanto wietale Qualora non fesse N dastnataric
Del presenie measaggio & lavease ricevuto per evore La invio 2d eliminado,
tzpgn tempestiva comunicazione iramile e-mail di ritomo al mittenle originale,

The informatich conlained in this e-mal and in any atiachments is to be
Considered secret and conbdentizl. Reading, copy and diffusion ars sinctly
{cshiddan ¥ you are not the intended recipient, In this gEss you are kindy
equesied to desiroy this emai and notty the onginal sender immedialsly.

— Allegati:

image001.png

148 kB

01/09/202012.03
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C%fmﬁ-a"per"fawlbbiiﬂ&'“i‘i%ﬁi’ﬁ?éﬁ“di Taranlo S : Ja -
74121 TARANTO Via Cesare Baltisi BS;D DOCUMENTO DI TRASPORTO

Tel.099.73581 Fax 099, 7794247

Partta IVA 00146330733 N.GLA w2308 2025

(D.0.t.) prr 4720001208199 - DP R 695 der22.12.2006

a mezze:

[] vettore {7 cedente [T cessionario
CESSIONARID: Ditta, Dipendenza, Domicilio 0 Residenza, Partita [vA, LUOGQ D1 DESTINAZIONE (se diverso dall ndirizedes cessianania) E VARLAZION]

Bifar Deya \BE)
CoisT . Uoum Geion
[\J\DM ey ’T)Ac .

GAUSALE DEL TRASPORTO V5.-0RD. N, DEL

[} in conte
[3 asaldo
IMPORTO W

! . DESCRIZIGNE DE! BENI {natura_e qualita)

AL s Az 02 IZas
AVRRIA  ACERUAToRE A

%\35 Kol ro Y, P s
A R RA LT

) _
/ _
/ - -
/ . L

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI N. cowl PESC KG PORTD

JUS TOTALE €

) Ll

c l | [ |
HRMAD CQN’DUCENT

i L cedente |
Censegna o inizio trasporto a mezze ————— .. S (P g 55 q‘

cessionaric Fal | ’ cn-.nc o
ARNOTAZION - VARIAZION] NUVEROQ PROGRESSINVO= ﬁﬁaﬂ\ DEL CESS NAIiIU

+

4 _
e (1) Sofo in caso dytfilizo in e dena ce.'!rﬁcazlone fiscate.
551293[133(9) {2) Arsenst deirare. 3, commb §. del 44.1./9?5- sutcessive modificazioni
-
’,

. -




o
. T ‘ , r 1 A i - .
) . o . L. L
A PRI L
ATTENZIONE: 54 Vi 07 11eded wedisl
o . . L o epTng Sokton AVl einsd
1 fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcants. ~*" 04
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni

sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 deila Legge 208/1974, dell'art. 4 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.5C0

! sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

Q di sua propriets; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

T da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al centratto di deposito o

a prese in camodato; ad un cantratto di mandato ad acquistare o a vendere;

O prese in locazicne;

Firma leggibile del titofare
! {0 del suo legale rappresentante)

B TRASPORTO OCCASIONALE Dt COSE IN CONTG PROPRIC
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di ticenza all'autotrasporto di cose in conto proprio fi. .

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprieta; O prese in comodato; Q prese in locaziong;

& costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Fitrna leggibile del titolare
{o de! suo legale rappresentante)

[*} Dichiarare I'ipotesi & le ipotesi che ricommono.
N.B - dichlarazicne B) va fatta anche nel caso the il trasporto, oltre che esscre occasionale, comprende cose che rentrand fra quelia previste
nella Ecenza e va quindl aggiunta a quella dt cul alla lettera A).
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' AUTOSERVICE

di-D'Elia Antonio
" Officina Autorizzata Mercades-Benz e Smart

. Vetlure Fuoristreda - Veicoli Commerciali

Veicoli Industriali - Fuso

" . Via S.P.’7 Appia San Giorgio J. - Grottaglie

74020 Monteizs: (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113
url: wwiv.autoservicedstia. mercedes-benz.it
,Cod. Fisc. & Reg. imp. DLENTNS3TC68808X
R.E:A.TA n. 93868 - Parl. IVA 00784240731
info@autoservicedelia.com

@ Mm:édes-}?em £ smoart

Speitile

AMAT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

74123  TARANTO (TA)
. COD.FIEC/P.IWVA CLI/FOR. CODICE CLL/FOR. |N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO | N.PAGINA
ENT - ;
DOCUMENTO Di TRASPORTO 00146330733 39012 DV20/0140 02/09/20 1
Codice Descrizione Quantita
. WEBBZSOBTTST 18062 FX781ZH EVORUS
]
[AranoTazion PORTO { PESO
" | RESO CONTO LAVORAZIONE .
TRAASPCATO A CURA DEL CAUSALE DEL TRASFORTO DATA INIZIO TRASPOATOYASPETTO ESTERICRE DEI BENI N, COLU
DESTINATARIO BESO DA CONTO LAVORAZIO] 02/09/20 VISTA 1
VETTORE FIRMA DEL CCNDUCENTE FIRMA DEL DESTINATARIO -
1 o

Centro Revisioni Ministeriali Veicoli IndustrialirvVetture

i

l ) = n . " . # . -
“Gentile Ciiente, se trovasse la fattura di difficile comprensione, potra ricevere spiegazioni chiamando il numere telefonico 098/5818780




Azlenda por la Mobilitd noll’Arca di Torante

c.a. Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTO: DEROGA n. 362 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI
BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA DELLAMAT A FORNIRE PARTE DE! RICAMIBI OCCORRENT{"

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 735(2019)

Premesso che:

- il bus in oggetto & fermo per avaria ed & attualmente presso il fornitore D'ELIA;
- & stata richiesta autorizzazione alla Direzione Generale in merito all'affidamento
della lavorazione al fornitore D'ELIA;

consideratg che: =
‘o e by wEE

P v Yroar Ay 2

.‘a:- - [ 'r

- isuddetto Fornitore ha necessita quindi di sostituire i seguenti ricambi: -
e N°T ALTERNATORE.

se il fornitore dovesse ordinare | rficambi i tempi di ripristino si protrarrebbero in maniera
significafiva, i ricambi sono gid presenti a magazino, per cui & possibile prelevarli
riducendo le scorte, si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all'invio, in deroga alla
circolare in oggetto, dei suddetti componenti c/o D'ELIA per il relativo tempestivo
montaggio.

/‘ . 1l Capo Uzité Tecnica

Of : q %3 | Ing. Dome igovEellicoro

-
- b

K Y M A Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto S.p.A.
Socletd per Azioni con 50¢io unico soggetta a direzione e coordinamento da parte dal Comune di Taranto
M O B I L[TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7784247

www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
C.F., P.IVA & N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Socialg €2.340.463,00 int. vers.

AMAT SPA
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CECENTE: Ditia, Drpendenza, DeniciGe 6 Aesidena, Parita VA

* e
Azienda per I3 Mobﬂﬁ%saellﬂrea di Taranto Spa .
74121 TARANTO Via Cesare Baiisti 657, -

Tel099.73561 Fax 0997794247
Partita IVA 00145330733

~ |DOCUMENTO Di TRASPORTO

(Dodit.) ore. 4720011408195 - DP R 655 del 21.42.1008

. N COS(.C : .de!l 2& O@&Q &3{

'8 Mezzo;

[F)vétioe ™ - [ tedente Il%essinnario

CESSIONARIC: Dita, Dipenaonza, bomicllo 0 Rezsldonza, PanitaivA

tta s DNeon

LLOGO Dt DESTIRAZIONE {5 civer 0 dallutinz2o ded cessionarkc] € VARIAZIONT

IO v

(%]

Gt WU Granes

L
= =

f | -

Movta gy -TTa .

r
K
| Rt - |

CAUSALE DEL TRASPORTO

| D in conto

B Ro

* .
T

% <" o7 DESCRIZIONE:DERRERN (atird el ualia) Tt e iy

Moeennioni Gp. S9¢9 .',

n

0= S iAfi

2 Tas

Hrrs

i)

|
|

|

\

A
ASPETTO ESTERICRE DB BENI . M. Cotu PESQ KG PORTO
Ao 9N | L | |romee ]
0B Ditta, Do ai0.Residenza , *D ORA D 0

. cuEThe—
fo trasporto a mezzop ———"=
Cansegna o Inizio trasp Cessionaro

ANNOTAZIONI - VARUZION) . ¥ v ¢ ™ 2t o,

e _ D

1810810 q o <

NUMERQ PR ‘EanMA-l DEL CEs:
i- ] i

8512030832}

{1) Solo In ceso di utiizzo in sostituzione della cenificazione fiscale.
{2) Ai'sensidelfan, 3, comma 2, del D.AR, 441,97 e successive modificazion]




) Quantlté

BUON .APP

HOWIGIO AMENTO DA,MAGAZZINO Ne

_001:

' kg/Lt

Descnznene . Cod An/Barcode ,
- eotof 5965
" T T, ~ ‘:’ .‘ {_
. - e ‘[ : ’ .
: - g o A

ESTHEMI-‘DELLO?}}‘HE O{HISERVATO ALL’UFFICIO) -




-

(PNofo Ltk
BOLLA Data 25/08/2020
DI SEGNALAZIONE AVARIA | humero problema 20823
umero commessa i [{3 6 ?_
Data registrazione: Autobus: 0735
| 25/08/2020 05:43:42 Autista DENARO OTTAVIO
. :
Localita avaria: DEP
inserita da: INCARDONA SEBASTIANO
AVARIA NON PARTE

Data - Orario - Operatori - intervento eseguite: 251 €1 [({ef0 m.o . :?éo{ Lo,

x&efpm(;

Q)Q.Q/‘?(?n IQM,,AF Le L. oﬁ/}p gofn.]

|
Collaudo ditta
esterna;

Data e ora
restituzione

L

Invio ditta esterna:

Dlesa A ¢285-8-2zo

0o 281 1) 1on b,
f 0\{@343 “D%kﬁ/&, Ao, ‘D@_HS@‘Q&;

a(“([z;\

L]

Firm

25/08/2020

AMAT 8.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) 1 dil



FATTURAELETTRONICA Id SDI: 3609497799 Data SDI: 08/09/2020 07:14
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente ‘ ' Destinatario

AUTOSERVICE Di D'ELIA ANTONIO AMAT. SPA

S.P. 7 APPIA SNC Via CESARE BATTISTI 657

74020 - MONTEIASI- TA- 1T 74123 - TARANTO - TA-IT

P.IVA: [TOG784240731 P.IVA: [TO0146330733

Cod. Fiscale: DLENTNG3TDEB808X

Regime fiscale: RF(0M (Regime ordinario) Codice Ufficio: 0000000
PEC. amat@pec.amat.ta.it

Dati Faftura =~ T o oo T o '

. Importo Totale

i
Natura Documento | Numero | Data

Fattura FO20/2818 2020-09-03 EUR 5.612,00

Causale

L'VA sara versata dall' Ente Pubblico ai sensi dell’ art. 17-ter, DPR n. 633/72

2

Dati ordine acquisto

Dati DDT

Dettaglio linee Fattura i

I T a— T - T —————— s ———

iArtimlot Descrizione I UM, Qta Pr. Unitan'o'; Pr.Totale « [VA l

RIPRISTINO DI NE.02 GRUPP] CLIMATIZZATOR] INDIPENDENTI: PZ 1 4.600,00 4.600,00 2% !
SOST. EVAPCRATCRI- FILTRI ESSICCATORI- REVISIONE
IMPIANTI ELETTRICH SOST. VENTCLE ESTERNE-
VERNICIATURA PARTI- SOST. ALCUNI COMPONENTI
STRUTTURALI RICARICA GAS E COLLAUDO FINALE
PROTOCOLLO NR. 13436/20 CIG NR. 2DAZE243E4 BUS NR. 737
CCCRDINATE BANCARIE : BANCA MONTE DEI PASCHI DI
SIENA IBAN : [T 20 J 01030 79021 000001489958

TARGA FX7792H

TELAIO WEB62808313701824

VARIE

‘ g

. 4
GJAVI- /{' z‘z‘ [%\9 =i ;__,___gz\‘i_i\.-’wgf

s o e !DﬁI&.P reaeTRLOSET, 2020

Natulall"ﬁg:b:!tlé IVA " ALIVA ' Imponibile ! Imposta

S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi dell'articclo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i. 22% 4,600,00 1,012.00

. Dati pagamento o N - Tt T T o

Condlzlom Pagamento ' Modalita | Data Scadenza r Importo —i Istituto IBAN

1

Pagamento completo

Bonifico 2020-11-30 EUR 4.600,00 {T20J0103079021000001489658




Dafi Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Imvio: HRJHD

Versione Style 2.8.1



3%

FATTURAELETTRONICA - N ) 1d SDI:3609497799 Data SDI: 08/09/202007:14
e N ) ‘ o _Formato Trasmissione: FPR12
UMittente S o Désﬁﬁétaﬁo T T
AWOSEWCEM D'ELIA ANTONIO A.M AT, SPA
! S.P. 7 APPIA SNC ' VIA CESARE BATTISTI 657
» 74020 - MONTEIASI - TA - IT ' 74123 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: MDO784240731 ' P.IVA; [T00146330733
" Cod. Fiscale: DLENTNG3TO6B808X
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codu:e Utficio: GOC0000
' PEC amat@pec amat.ta.it

Dati Fattura

Natur Documento  Mumero T o o ”’im""“p;;;;}oéie" -

?F;:turav o m— F0201'281;h o T ““““2“(“}20-;9;3 e ~EUR5612‘OD T e e

Causale et e e o g e s b et Sk 080 i P A0 8 S o e i A R 0 e

o i 42 ot S i 8 e b P e 1 e 1 b | ST o b e 47 55
L'IVA sara versata dall' Ente Pubblico af sensi dell’ art. 17-ter, DPR n. 633/72

" Dati ordine acquisto

f . . N . . .
yt okt o et ok s RASHRSI, Ko 8wl St A EAl 087 AN S R IR ks 23l Yo i N3 P20 b A P L PR B A L TR AT 1 bt . s o e
e s mm b aresiit v e % e e i A AN A ¢ RN R honho A e R ) RA R R 1 Th AT E 7 T e men R L e o W NS R MM Ala md AL e m e

Deliagho linee Fattura

mtrne ;o Wm oA reie b sindeemmimaiy e o it St A e aminr ke Aritaim eyl et ke chin b o g e e T e e e

ArtIcolo Descrizione UM, Qta Pr. Unitario  Pr. Totale IVA
VARIE R!PRISTINO Di NE 02 GRUF'PI CLIMAT[ZL\TORI lNDlPE[\DENI'I PZ 1 " 4,800,00 4,600,00 22 %
SOST. EVAPORATOR!- FILTRI ESSICCATORL- REVISIONE
IMPIANTI ELETTRICIE SOST, VENTOLE ESTERNE-
VERNICIATURA PARTI- SOST. ALCUNI COMPONENTI
STRUTTURALI RICARICA GAS E COLLAUDRO FINALE
X . PROTOCOLLO NR, 13436/20 CIG NR. Z20A2E243E4 BUS NR. 737
COORDINATE BANCARIE : BANCA MONTE DEI PASCHI DI
SIENA IBAN : [T 20 J 01030 78021 (000001489858 !
. TARGA FX779ZH
TELAIO WEB62808313701824 ‘

- . : o S o
/ - : T om
GJ(?‘V- r&%?&l/&‘:‘:} ;._“;.':*, .\.‘..A'.-‘O&ggf
? SATA IR T L LA SET, 70
Dafi Riepilogo i : (LAXE izl Zﬂ
Natura!Es:glbrllta VA Al IVA Impunlblle Imposta
.S (smssmne dei pagamenh) Emessa al sensi dell‘amcolo 17 ter DPR 633!1972es m.i. i 22%  4.600,00 1,012.00
Dati pagamento
- - e e e e e R
Condlzmm Pagamento Modalita =~ Data Scadenza importo  Istituto IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2020-1 1-30 : EUR 4.600,00 I'I"20J0103079021 000001489958



vi18TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST]
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del _
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° dei
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO ] UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL. RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contablli Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta/ ﬂ

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA
T LBET, 2020

FIRMA DEL RES/’ONVX W

IL. RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

L RESP.

UNITA" CONTAWH EBI NCIO
p/\supenllsmne

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

oA 1-0000

e
L

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 9(1' D.FE.EM.

Data scadenza pagamento

DATA__ " FIRMA DEL RESP@NSABILE
16 011, 1)

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA__ . - FIRMA DEL RESRONSAEBILE
1ag ——
10T, 260 )
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: —
verifica conferimento incarico
(
Conferimento del .......veeeeeeeriveniinnnnns Prob....cciiveeeianiennan,
Il. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




I 5o A

Azlanda per la Mobilita nefl'Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 73

SEZIONE 1 DIITA“ BT W& " LAV.:) | F/2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data ‘ ./{'(,36'{ L( ‘
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa X -
Copia gialla

Bolla di avaria officina

SN

&

1.4

D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

Ol

Q

AL

HI"

. “Richiesta di preventivo” (punto
cedura)

della pro-

Preventivo inviato dal soggetto esterno [punto
“Il” della procedura)

A3h3¢

“Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-
la procedura)

A hlLS

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus _ |:

Bl BT

5V 20/l

- (.3 - el T W
. D.D.T.emesso dal riparatore ditonsegna #

RICAMBI

. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

/

R <] =

. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

firma Data . Note:
Controllo eseguito da: l ﬂ E 16 017, 2323
SEZIONE 2 ‘
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura:\’DZD/lglg Data fattura: O3 }ag / 2970 | Importo: € Lﬁwu PO4va

NOTE

i

Capo Unita Tecnica:

firma
L

Data

15 017, 2:1)

"

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlio documentazione®

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



DR A
8Lg 52@ .
Sono presenti:

per AMAT.

P,

ol

t S.p.A.
Azlenda por lo Mobllitd noll’Aroa di Taranto

“VERBALE DI COLLAUDO”
(Punto “VI" della procedurq)

Bus T5%)

Il giorno 01!0‘_5 , dlie ore _A&*37 , presso la sede AMAT, si procede alia redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavor indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta

, autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. AD Lh/b- /20 del -

tecnico Organizzativa” par. 230 (min. 170).

per AMAT:

------------------------------------------------------------------------------------------------
-

, in possesso del profilo professionale di "Capo Unita

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGU]TI.,:“E;_ -
-) Risultati dell’'operazione di collaudo:

..............................................................................................................................

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

.............................................................................................................................

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): JXTrosmvo

(barrare il caso che ricorre)

*-Je presentagte

P T L L L L N R R e R R R T T

[ ] NEGATIVO



clle colonne @), b), ¢) e d), riporta tutti | ricambi, di importo pari ¢ superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne: prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

Azlonda por la Mobllitd noll'Aroa di To

S.p.A.
ranlo

Mod, 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo”

|

Data: 09/02/18 |

SEZ. 2. RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella softostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e);

b

C

d e

-
-

Denominazione ricambio

Quantita

Costo

NO

ESW
rica sostituitl

pd

/

e

O] 0O N o] | Ay W N —

—
o

—h
Sl

—
)

—
w

—
F-Y

—
n

—
O~

—
~J

v

~) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

(barrare il caso che ricorre)

[ ] NEGATIVO

Mod. 4/2018 - AN | “Verbat€di collaudo”
T ———

Data: 09/02/18




Mﬂ:k

Azranda pot to Mobiliid neli'Arsa & Toeronto

Spett.le

Lavoro n.417/2020 02.09.2020 D’ELIA ANTONIO

Via S.P, Appia San Giorgio | ~- Grottaglie
. 74020 MONTEIAS! (TA)
Fax n. 099 6823113

OGGETTO: BUS AZ. 737 — Qrdine di esecuzione dei lavori di REVISIONE INMPIANTO A/C E CARROZZERIA

CIG ZOA2E243E4

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0013445/2020 del 02/09/2020 14:32;2%

b.

1.
1.

Visto che:

a. con D.D.T. n. 419 del 24/06/2020 & stato richiesto preventivo di spesa in merito al bus in oggetto;

1l preventivo pervenuto in data 02/09/2020, assunto al protocollo n.13434/20, indica i costo
dell'intervento in € 4.600,00+IVA;

Tanto premesso, si emette lordine di esecuzione del lavori alle seguenti condizioni:

costo dell'intervento: € 4.400,00+IVA;

tempo dl esecuzione dellintervento: n. 2 giomi lavorativi dalla data di ricevimento della
presente;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provvederd al ritiro del veicolo,
addebitando zlla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso; '

garanzia sullinterventa: 1 anno;

consegna autobus: consegna c/o Amata ns carlco;

redazione da parte di AMAT del “Verbale di colfaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara redatto
a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel deposito
azlendale AMAT. Si precisa che |3 Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della cansegna del ricambi

sostituiti di importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negatlvodel predetto verbale non consentira ja

liquidazione deila fattura relativa ai lavori eseguitt. Sara Vs. facolta richiedere copla del suddetto verbale.
Condizioni dI pagamento: 60 gg DFFM

K Y M A Azienda per la Mobilita nelfArea di Taranto §.p.A.

Soctetd per Azionl con Socto unico soggetta a direzione & roordinamento da parte del Comune di Taranto

MORBILITA Via Cesare Battist), 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 ~ Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.omat.ta.lt

AMAT SPA C.F., P.IVA e N* Iscrizione al Registro Imprese di Tarantp 00146330733 —{Capltale Sociale € 2,340.453,00 Int, vers.

IRy N
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e N
v

0013436/2020 del 02/09/2020 12:54:36

Amat S.p.A. Preotocello In entrata n.

AUTOSERVICE
di D'Elia Antonio
Cfiicina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

Vetture Fucristrada - Veleall Commerclali
Veicofi Industrall - Fuso

Via S.P. 7 Appia San Glorgio J. - Grottaglie

9 Mercedes-Benz c~‘ SMQ

74020 Montaiasi (TA)
Tel.+39 099 5918780 - Fax +36 089 8823113
AMAT. SPA
VIA CESARE BATTISTI 6857 - -
74123 TARANTO Anteprima Officina
TA Cllente 39012
ITALIA Commessa OVP200357
Data Commessa 02/09/20 12:02
Data Ritiro
Limite Ordine
Partita IVA 00146330733 Cod.Fiscale: Metodo Pagam. BONI 60DFFM
Telefono: 098/7356230 Cellulare: 348/4913604 ING.PELLICORO Tel.Privato: Pagina 1
Marca Descrizione Modello Kilometraggio Responsabile Officina
EVOBUS EVOBUS 0
Targa Telalo Data Immatricelazione  Consulente Vendita
FX779ZH WEB62808313701824
Codlce Motore Tipo Manodopera Nr. Motore Codice Modello
WEB628083137016824
Codice Cllente Fatt. Descrizione Qtd. UM P.Unitarlo Importo
VARIE 38012 RIPRISTINO DI NE.02 GRUPPI CLIMATI 1 PZ 4.600,00 4.600,00
INDIPENDENTI: -
SOST. EVAPORATORI- FILTRI ESSICCATORI- -
REVISIONE IMPIANTI ELETTRICI- -
SO0ST. VENTOLE ESTERNE- -
VERNICIATURA PARTI- -
SOST. ALCUNI COMPONENT! STRUTTURALI -
RICARICA GAS E COLLAUDO FINALE -
BUS 737 -
Importo Ricambio 4.600,00
Totale EUR 4.600,00
22% IVA 1.012,00
Totale EUR Inclusa IVA 5.612,00
Totate per cliente (IVA Inclusa): 39012 5.612,00




'F:wd: Preventivo e ritiro Bus 737

0013436/2020 del 02/02/2020 12:54:36

Amat 5.p.A. Protocelle In entrata n.

1di2

Oggetto: Fwd: Preventivo e ritiro Bus 737
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 02/09/2020 12.19

A: amat <amat@amat.ta.it>

da protocollare
urgente
grazie

dp

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:Preventivo e ritiro Bus 737
Data:Wed, 2 Sep 2020 12:12:37 +0200
Mittente:Autoservicedelia <info @autoservicedelia.com>

A:'ing. Domenico Pellicoro' <unitatecnica@amat.ta.it>

Buongiorno,

in allegato il preventivo relativo al ripristino del Bus 737 si comunica che il Bus pud essere ritirato.
Cordiali saluti

0270972020 12.50




Fwds Preventivo e ritiro Bus 737

CHRYSLER

W
@ Morcedes-Beng @

l O e

AUTOSERVICE di D'ELIA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNI\MOG

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOLI INUSTRIALI-VETTURE
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

5.F. 7 APPLA km 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada Ssn Giorgio Jonico-Grotaglie
P.L ITG0784240731

Tel. — 39 099.5918780
Fax -39 059.6823113

Mercvdes wae Adapler

Inizia il dialogo digitale con la tua auto.

FCVIELT PaREe kT g
UMERD VERD R
Qo800 1 FTY Iy

I alarnsitae +39 00 F04 19207

0013436/2020 del 02/09/2020 12:54:36 -

Reoedte 0l Comunicate ast) del
weicca) f botgo o frrmo,

gﬂ,nlgjm:»-geng-sewice.i!

autoservicedelia.co

magazzino@autoservicedelia.com

m lone@auto delia.co

Le informazioni confenute in queste messaggio di posta eletironica e negfli
Allegali relatvi sono riservate e confidenciah. La [ettura, la copia e Ja
Daffusione degli stess scno perlanio vietate Qualora non fosse o destinalario
Def presenle meazaggio € lavesse ricevuto per erore, La invito ad eliminario,
dandg tempestiva comunicasione framite e-mail di itomo al mittente criginate.

The information confained in this e-mail and in any attachments is to be
Considered secrel and cenficentbal. Reading, copy and diffusion are slrictly
Ikicidap if your are ol ihe intended recipient. In this Gasg you are kindly
faquesied to destroy this entail and natfy the onginal sender immedialely.

Amat S5.p.A. Protocolle In entrata n.

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegati:

Anteprima Officina Bus 737.pdf

85,0 kB

CSP-Info +33% aria fresca _filtri antivirali IT (002)_signed.pdf

485 kB

Unitatecnica.vcf

2di2

213 bytes

02/09/2020 12.50




~  PEDENTE: Dxtta, Dipendenza, Domiclio o Residenze. Parlia VA

Azienda perla Mobijus
74124 TARANTG i neHArea tga‘:':sr:,gg 7Spa

Parita lva 00145330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.} 0pR 472 e 1081906 - Do, 696 del 20.12.1006

N. Q !9 del Al ol 2o A

a mezza:
K1 cedente

] vettore

] cessionario

CESSIONARIC: Ditta, Dipendenza, Domicili ¢ Residenza, Partita IVA

D\ﬁ.&\-' b\ E LA

LUGGG DM DESTINAZIONE fse diverso dallingiizrodel cessonario) E VARIAZIONI

{ D—-—-{\\
Coir. Ny G Sp T
Moz ol —~TA .
CaSALE DEL TRASPORTO VS, ORD. N. DEL [ inconto

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita)

AR B Ber Ooycvons

O] asado

YN e A—ﬁ‘o

?.\\'% ro(?u(—“r) ‘h\ P‘;m *

QL(&\%)?J, I e

e g w

ASPETTO ESTERICRE DEF BENI

A QT

VETTORE: Ditta, Domitilio ¢ Residenza

DATA E:ORA DEL RITIRO

AR
NN

PATA
Consegna o Inizlo trasporte & mezzo  —CCUENte

e | 2.4 061 7] ol 2

ANHOTAZION) - VARIAZIONI

NUMERQ PROGRESSIVO ﬂ“'rnnma DEL CESSIONARIT™ '\
/ 2‘,/‘ & /

651203033 ja)

{1) Soto in caso df uthizg dnSostituzione delia certificazione fiscale.
{2) Al sensidellan. 3, comma 2, geT D.PR. 441/97 & successive modiicaziont



! b e rbnal}’.f\
| ATTENZIONE: 7 slon Sii0oH o0

20
I fogli di questo bollettario sono im carta chu{Lcauguto‘?maicant‘é‘ V OTAAIAT 12
Per non produrse involontarie trascrizioni, si prega@i\ﬁnmpl@realéﬂdg cﬁ‘arazronl
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. ££508EER00 A siils

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art, 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVD A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritte, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. '

dichiara che le seguenti cose sono (*): o : _
- 4

0 di sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

[ da esso prodotte o vendute; 0 tenute In deposito in relazicne al contratto di deposito o

0 prese in comodato; ad un cantratto di mandato ad acquistare o a vendere.

Q prese in locazione;

Firma leggibile det titotare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG 3.500

1l sottosctitto, titolare di licenza all'autatrasporto di cose in conto proprio n. '
dichlara che le seguenti cose sano (*)

D di sua proprieta; 2 prese in comodato; Cprese in locazione,

e costitulscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze;

S Firma leggibite del titolare
{0 del suo legale rappresentante) *

{*) Dichiarare Fipotesi o |2 patesi che ricorrong,
B: - L2 dichiaraziong B} va fatta anche nel caso che Il traspona, oitre che essere occasionale, comprende cose che riantrana fra quelie prevista nella
licenza & va quindi aggiunta a quella di'cui alia lettera A).



BOLLA Data 20/06/2020

Numero problema 78.733
DI SEGNALAZIONE AVARIA | Ufe0rmens | 1875
Data registrazione: | Autobus: 0737
 20/06/2020 18:56:25 Autista ~ MORRONE CRISTIAN
Localita avaria: DEPOéITO
inserita da: LIUZZI ALDO .
_ | AVARIA - NON FUNZIONA ARIA CONDIZIONATA -- GEMMA ANTERIORE
\.\_:L' ' INDICATORE DIREZIONE SINISTRO MANCANTE
Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito: ~ ¢. DéJ—(ﬂ h7s Lc-—h 220 6.5:50.603
DALL‘[ (o, o dndL. -,m;{;. A/C L M&:A—Eﬁa&_d‘{&
Jre e R o - S
20-06-20 Nireo-Hanzivi oligo-4030 (omzinw—m&hw Looires ole
MAM_AL_/&Q&M_&JMAAA : [
S 7
L=
!‘\-/i

Invio ditta esterna;

Collaudo ditta
esterna:

Data e ora
restituzione

\.174 ‘)\,ﬁlrﬁ

uz.ieﬁ%[s; (bé&@//@ ) Qzﬂ}(’; )
koth Con o ’/w LS 4/¢

Nt @’ . g

r—_

!

d{"/?ﬁ

| L

Fi perator

A\ T

N

20/06/2020

AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisli, 657 - (Taranto) . 1 di



.8 .
LA

AUTOSERVICE

di D'Elia Antonio

OCfficina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

Vetture Fuoristrada - Veiceli Commerciali
Veiceli Industriali - Fuso

Via.S.P. 7.Appia San Giorgio J. - Grottaglie
74020 Monteiasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113
url: www.autoservicedelia.mercedes-benz.it
Cod.'Fisc. e Req. Imp. DLENTNBG3TO8BE0BX
R:E.ATA n. 93868 - Part. IVA 00784240731

" info@autoservicedelia.com

Spett.le

MercedesBenz i SMQI £

AM.A.T. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

74123 TARANTO (TA)
COD.FISC./P.IVA CLL/FOR, CODICE CLI/FOR. |N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO |N.PAGINA |
DOCUMENTO DI TRA
X SPORTO 00146330733 39012 Dv20/0141 02/09/20 1
Codice Descrizione Quantita
WEB62808313701824 FX779ZH EVOBUS
[annoTazioN PORTO PESO
RESO CONTO LAVORAZIONE FRANCO
TRASPORTO A CURADEL CAUSALE DEL TRASPORTO DATA 'INIZIO TRASPORTO|ASPETTO ESTERIORE DEI BENI N, COLLI
DESTINATARIO RESO DA CONTO LAVORAZIO] 02/09/20 VISTA 1
VETTORE FIRMA DEL GONDUCENTE FIRMA DEL DESTINATARIO

Centro Revisioni Ministeriali Veicoli IndustrialifVetture

*Gentile Cliente, se trovasse ka fattura di difficile comprensione, potrd ricevere spiegazioni chiamando il numero telefonico 089/5918780




FATTURAELETTRONICA Id SDI:3609498890 Data SDI: 08/09/2020 07:07
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente " Destinatario

AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO AMAT. SPA

8.P. 7 APPIA SNC VIA CESARE BATTISTI 657

74020 - MONTEIASI - TA-IT 74123 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: [TO0784240731 P.IVA: TT00146330733

Cod. Fiscale: DLENTNG3TO6B808X

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: 0000000
PEC: amat@pec.amat.ta.it

 Dati Fattura
Natura Documento ! Numero Data : imparto Toiale_
Fattura FO20/2857 2020-09-04 EUR 5.978,00
Causale

LIVA sara versata dall' Ente Pubblico ai sensi dell art. 17-ter, DPR n, 63372

Km:800.958 SRR

Dati ordine acquisto

Dati DDT

CLE. ZOBLELEEDE

Dettaglio linee Fattura™

—— - I U

1 ] i
Articolo | Descrizione ¢ UM Y Qta Pr. Unitaric = Pr. Totale ' IVA

VARIEE | RIPRISTINO SISTEMA CLIMATIZZAZIONE CONTROLLO E PZ 1 4.900,00 4.900,00 2%
TENUTA IMPIANTO SOSTITUAONE CONDENSATOR]
EVAPORATOR! VENTOLE CONDENSATORE-VENTOLE
AREAZIONE RIPRISTING PARTE ELETTRICA CLIMATIZZAZIONE
SOSTIMUAONE COMPRESSORE CLIMATIZZATORE
SOSTITUACNE CINGHIA PIU TENDICINGHIA RIPRISTINO
TUBAZION! ARIA CONDIZONATA VALVCOLE ESPANSIONE 02
VANFOSS NR 02 CRIFICIO DANFOSS MM3 RACCORDO
CAPILLARE MT 2,5 TEE 10M TUBO COTTO DA 10/12
BOCCHETTONI 3/8 6 TUBO RAME 8 CONTROLLO FINALE E
COLLAUDO NOTA: RICAMBI FORNITI DAL CLIENTE
COMPONENTI SOSTITUITI: NR 01 COMPRESSORE ARIA
CONDIZIONATA COD, 6957 NR 01 EVAPORATORE COD. 6841
NR 01 PULEGGIA PER CPMPRESSORE A/C COD 5968 NR 04
FILTRO ESSICCATORE A/C COD. 8269 NR 01 GRUPPO
CONDENSATORE A/C COD 4852 NR 01 SERBATOIO A/C
C0OD.4852 NR 04 VENTOLE COD. 6863 NR 01 EVAPORATORE
COD 8840 NR 01 CENTRALINA D! COMANDO A/C CCD 8357 NR
01 CENTRALINA VENTOLE NR (1

TARGA EH2S0FT

TELAIO WEBG2804513100612

" Dati Riepilogo B - o

[NaturalEsigibilité VA ! ALIVA |} Imponibile ! Imposta




I i
‘NaturalEsglblllta IVA i AlLIVA | Imponibile | Imposta

S (scissione dei pagamenti) Emessa al sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i. 22% 4.900,00 1,078.00

‘Dati pagamento

Cendizioni Pagamento Modalita Data Scadenza Importo | Istituto IBAN

Pagamento completo

Bonifico 2020-11-30 EUR 4.500,00 T20J0103079021000001489958

Dati Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Invo: HRJIP

Versione Style 2.8.1

Y-«""“"” I éﬁ-—éﬁm\
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R DT



Y - U
FATTURAELETTRONICA Id 5DI:3609498890 Data SDI: os/oslzdzo 07:07
. o " T _ _ Formato Trasmissiona: FPR:_I:2
[-Mittente . ' .+ Destinatario G o
g AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO ‘ AMAT, SPA
! g.P. 7 APPIA SNC | VIA CESARE BATIISTI 657

| 74020 - MONTEIAS] - TA - IT
I P.IVA: TO07B4240731

| Cod. Fiscale: DLENTNG3TO6B808X

i Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinaric)

74123 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: TT00146330733

Codice Uficio: 0000000

i
1
i .
! PEC: amat@pec.amat.ta.it

Dati Fattura
E Natura Documento * Numero Data . importo Totale
| Fattura | FOZ0/2857 2020-09-04 | EUR5.978,00
; Causale
'. . S . )
: LIVA sard versata dall’ Ente Pubblico ai sensi dell' art. 17-ter, DPR n. 633/72
| Km:800.958 .
:i Dati ordine acquisto .
Dati DDT
C1&. 2DOSRELEEDS
Dettaglio linee Fattura
Asticolo Descrizione UM, Qta Pr. Unitario  Pr. Tetale IVA
VARIE RIPRISTINO SISTEMA CLIMATIZAZIONE CONTROLLC E PZ 1 4.900,00 4.900,00 22 %
TENUTA IMPIANTO SOSTITUZONE CONDENSATORI
EVAPORATORI VENTOLE CONDENSATORE-VENTOLE
AREAZIONE RIPRISTING PARTE ELETIRICA CLIMATIZZAZIONE
SOSTITUAONE COMPRESSORE CUMATIZZATORE
SOSTITUAONE CINGHIA PIU TENDICINGHIA RIPRISTINO
TUBAZIONI ARIA CONDIZIONATA VALVOLE ESPANSIONE 02
VANFOSS NR 02 ORIFICIO DANFOSS MM3 RACCORDO
CAPILLARE MT 2,5 TEE 10M TUBO COTTO DA 10/12
BOCCHETTON! /8 6 TUBO RAME 8 CONTROLLO FINALE E
COLLAUDO NOTA: RICAMBI FORNITI DAL CLIENTE
COMPONENTI SOSTITUITE: NR 01 COMPRESSORE ARIA
CONDIZIONATA COD. 6357 NR 01 EVAPORATORE COD. 6841
NR 01 PULEGGIA PER CPMPRESSORE A/C COD 5858 NR 04
FILTRO ESSICCATORE A/C COD. 8269 NR 01 GRUPPO
CONDENSATCRE A/C COD 4852 NR 01 SERBATOIO A/C
CCD.4852 NR 04 VENTOLE COD. 6863 NR 01 EVAPORATORE
COD 6840 NR 01 CENTRALINA Dl COMANDO A/C COD 6357 NR
01 CENTRALINA VENTOLE NR 01
TARGA EH280FT
TELAIO WEB62804513100612
Dati Riepiiogo
Natura/Esigibilitd IVA AlLIVA  Imponiblie Imposta



\

STI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamenio

Contr, Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
u isione
Determ. A.D. n° del per supervi
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP, UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

[Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
i per supervisione
[DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel........cooveevvveeevvcnnnn . Prot......coovcvviinnieann,
IL CAPQO UNITA" AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




SatwaEsghigvA  ANA imporibile  mposta

:{ S (scissione dei pagamenti) Emessa & sensi dellarticolo 1TterDP‘I;!‘.633!197295.m.i. S 22% ! 4.900,00 :91:078.0:.“
Dati pagamento . v
.C!of-ldizioni;;gamentc E Mc;dalité i Data Scader-iza_ % Imporio | ifﬁtut;“ IBAN o
Pagamento completo

| | : Bﬁrﬂﬁcﬁ i 2020-11-30 ; EUR 4.900,00 ! lT2d30103079021000001489958M

t

Dati Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Imio: HRJIP

Versione Style 2.8.1




VISTI

- - — e PR

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
er supervisione

Determ. A:D. n° del P pervision

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib, C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

/_\‘ —_—
data scadenza di pagamento presu% DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA 0 FIRMA DEL RESF ILE IL RESP. UNITA' TECNICA
16 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRVIA
Yo~ 00
N’ UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnicl

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FEM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RES ABILE
17 077, 213 Q;;ﬁ;

DATA FIRMA

IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

|DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

17 011, L) —f4

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE: — y

Conferimento del ......cocoeevivvvicvrren... Protf...............

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Azienda per la Mabilita nell‘Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: € 1O
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“Richiesta di preventivo” (punto
cedura)

della pro-

SEZIONE 1 » LAV.:[17/2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data ' —/{/{ 3 :I—f) ?, ‘
p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: TESENteIN | originale | Protocollo  data Copia
commessa . )
Copia gialla
Bolla di avaria officina O C -:{,8 &S ZbL l@é \/
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore Ol O Z\,G 3 (36/6 +

. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto

“I” della procedura)

Ow

A5G|

B

\

“Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-
la procedura)

oK

43603

o_/gg

D.D.T. emesso dal riparatore di c%nsegn?aﬁblg,smpa-

St e R T R

o

Mo,

oHfod

/
/
v
J
%

< < T

7. D.D.T.emesso dal fiparatore di conségna
RICAMBI

8. *“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalitd descritte al punto VI della pro- O e Q / DT[’/DB
cedura

Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”

(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti: B YA [y

bl OK

- TOTO AL (A WB;/LAORL INEC. AAPWTH

J

firma Data Note:
Controllo eseguito da:  |—. . g f 17 077, 51
SEZIONE 2 !
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura:mjlf? 51 | Data fattura: 8(4]@& ) 2600 | importo: € 4390 va

NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma ‘Z 1

D23, g1, 260)

+

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione™

Data: 15/12/2017 | Rev.02 |

pag. 1



: = - S.p.A.
Azionda per lo Mobilitd nell’Areo dl Taranto

“VERBALE DI COLLAUDO"
{Punto "VI" della procedura)

(8Us €19)
Il giorno 8-'1-;992 . alle ore JZ;-LJ, presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta
D'ELOA | qutorizati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. A3603 /20 del -
O /o0 .

Sono presenti: . ]

- per AMAT; ?ﬂ RAWQR , in possesso del profilo professionale di "Capo Unitéa

tecnico Organizzativa” par. 230 (min. 170).

- perAMAT: _ SCREN O

- SELJ:RELATIVA AT AVORI ESEGUITI

-} Risultati dell'oper’azidn'e di‘collaudo;

.............................................................................................................................

D TR S N R P TR . ST T R R Y TR RS PRy TR e

LI N N R N R O R I NI

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): POSITIVO [ NEGATIVO
{barrare 1l caso che ricorre)

i Rﬁpprese?ion e del' AMAT
IR M——L.rvfb



Azionda per la Mobilitd nell’Area di Taranto

Mod. 4/2018 - AT l “Verbale di collaudo”

Data: 09/02/18

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI| SOSTITUITI

(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARE O SUPERIORE A 100,00 €}

La tabella softostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene

alle colonne q), b), ¢} e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostfituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricambic Quantités Costo ricambi sostituit!
sl NO

1| CotPATSS T A AT x

2 |BJRPoaTORE A | AdaT <

3 PULBEGTA OR  CoPRESSRE | A | AetaT .

4 ptRp psstedobz A | b | AHRT s

5 |ConngrsATomE A/ oA | AT 7:

* |SERRASDI( O Alc A | Adet ~

7 |\ EnIOLE L | AbT >

& |Buapormon € A | AT P

T IR Al oty Ao | A | ABT |

19 |cRwramony VR WD 1R A | ;AR >

" MvoLs  B5PAVS IOV g L | pent | >

12 BRI JRIAOLE. AGE. 1A J | AT | x

" R BURAUE < | AP | X

"Rt D oARDO AL 4 | Adax | X

il oY T Y A | AveT [

16 [TEwd1CiNEemL A 3 X

17

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): [] PosITIVO [ |NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

l Rﬁ prese

fe dell' AMAT

”“"’“ﬁ“’

-

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di coliaudo”

Data: 09/02/18

]




001360372020 del 04/09/2020 10:50:43

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

X SpA
Aztondo por lo Mobilila pail'Ares o) Teranio

Ly —
Spett.le

Lavoro n.423/2020 03.09.2020 D'ELIA ANTONIO
Via S.P. Appla San Glorgio J — Grottaglle

74020 MONTE!ASI (TA)
Fax n. 099 6823113

OGGETTO: BUS AZ. 640 — Ordine di esecuzione del lavori di REVISIONE IMPIANTO AjcC

G ZD32E285D5

Visto che:
a. con D.D.T. n. 463 del 065/07/2020 & stato richiesto preventivo di spesa in merito al bus in oggetto;
b. I preventivo pervenuto in data 03/09/2020, assunto al protocollo n.13551/20, indica i costo
dell'intervento in € 4.900,00+|VA;

Tanto premesso, si emette 'ordine di esecuzlone dei lavori alle seguenti condizioni:
Lordine di esecuzione dei Iavori 8

1. costo dell'intervento: € 4.900,00+IVA;

1. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 2 giomi lavorativi dalla data di ricevimento della
presente;

2. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provvedera al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
garanzia sull'intervento: 1 anno;

4. consegna autobus: consegna c/o Amata ns carico;

5. redazlone da parte di AMAT del “Verbale di callauda” presso la sede AMAT: il predetto verbale sar3 redatto
a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento de! rientro del veicolo nel deposito
aziendale AMAT. Si precisa che [a Sezione n. 2 di tale verbale @ riferita alla verifica della consegna dei ricambi
sostitulti di importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativode! predetto verbale non consentira la
liquidazione delia fattura relativa ai lavori eseguiti, Sard Vs. facolt richiedere copia del suddetto verbale.

6. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Il Direttore Generale f.f.

K Y M A Atienda per [a Mobilita nelPArea di Taranto S.p.A.

Societa per Azionl con Socio unico soggetta a direzdons e coordinamento da parte del Comune di Taranto

[ | O B I L. IT'A Via Cesare Battisti, 657 = 74121 Taranto /099 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it—amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.t
AMAT SPA CF., P.IVA & N* iscrizione af Reglstro Imprese dl Teranto 00146330733 - Capitate Sociate € 2.340.463,00 int. vers.

. Iy - W




AUTOSERVICE

di D'Elia Antonio

Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart
Vetture Fuoristrada - Veicoli Commerciali
Veicoli Industriali - Fuse

Via S.P. 7 Appia San Giorgio J. - Grottaglie
74020 Monteiasi (TA)

Tel.+35 089 5918780 - Fax +39 099 6823113
upl: www._autoservicedelia.mercedes-benz.it
Cod. Fisc. e Rep. Imp, DLENTNG3T06B808X

PREVENTIVO OFFICINA

Mercedes-Benz C'} Smoft

Spett.le AMA.T. SPA

VIA CESARE BATTIST! 657
74123  TARANTO (TA)
Tel.:099/7356230 348/4913604 ING.PELLICORO

N. Documento Data Documento  Cod. Cliente

Cod, Fisc./P.lva Cliente  Data Scadenza Preventivo  Pagina N.

OVP200362 03/09/20 39012 00146330733 1
—  Pagamenio Banca di Appoggio
BONIFICO 60 GIORNI DATA FATTURA FINE MESE
— Marca/Moadelio Targa/Telaio Km. Data immatric. —
EVOBUS EVOBUS EH290FT WEBG62804513100612 900.958 09/01/02
Codice Descrizione Quantita U.M. Prezzo Unit. Sconto Importo Iva
VARIE RIPRISTINO SISTEMA CLIMATIZZ 1 Pezzi 4.900,00 4.900,00 22

CONTROLLO E TENUTA IMPIANTO

SOSTITUZIONE CONDENSATOR! EVAPORATORI
VENTOLE CONDENSATORE-VENTOLE AREAZIONE
RIPRISTINO PARTE ELETTRICA CLIMATIZZAZIONE
SOSTITUZIONE COMPRESSORE CLIMATIZZATORE
SOSTITUZIONE CINGHIA PIU' TENDICINGHIA
RIPRISTINO TUBAZIONI ARIA CGONDIZIONATA
VYALVOLE ESPANSIONE 02 VANFOSS NR 02 ORIFICIO
DANFOSS MM3 RACCORDO CAPILLARE MT 2,5

TEE 10M TUBOQ COTTO DA 10/12
BOCCHETTONI 3/8 6 TUBO RAME 8
CONTROLLO FINALE E COLLAUDO

{NOTA: RICAMBI FORNITI DAL CLIENTE)

{COMPONENTI SOSTITUITE

NR 01 COMPRESSORE ARIA CONDIZIONATA COD. 6957

NR 01 EVAPORATORE COD. 6841

NR 01 PULEGGIA PER CPMPRESSORE A/C COD 5988
NR 04 FILTRO ESSICCATORE A/C COD. 8269
NR 01 GRUPPO CONDENSATORE A/C COD 4852

NR 01 SERBATOIO A/C COD.4852

NR 04 VENTOLE COD. 6863




AUTOSERVICE
di D'Elia Antenio

Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart
Vetture Fuoristrada - Veicoli Commerciali

Veicoli Industriali - Fuso

Via $.P. 7 Appia San Giorgio J. - Grottaglie

74020 Monteiast (TA)

Tel.+32 099 5918780 - Fax +39 040 6823113
url; www.autaservicedelia.mercedes-benz.it
Cod. Fisc. & Reg. Imp. DLENTN63T06R808X

Spett.le AMA.T. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO

74123

Mercedes-Benz Smort

(TA)

Tel.:099/7356230 348/4913604 ING.PELLICORO

PREVENTIVO OFFICINA
N. Documenio Dala Documente  Cod. Cliente Cod.Fisc./P.lva Cliente  Data Scadenza Preventivo  Pagina N.
OVP200362 03/09/20 39012 00146330733 2
—— Pagamento Banca di Appoggio
BONIFICO 60 GIORNI DATA FATTURA FINE MESE
— Marca/Modelto Targa/Telaio Km. Data Immatric. —
EVOBUS EVOBUS EH290FT WEBG62804513100612 900.958 09/01/02
Codice Descrizione Quantitd U.M. Prezzo Unit. Sconto Importo  Iva
NR 01 EVAPORATORE COD 6840
NR 01 CENTRALINA DI COMANDO A/C COD 6357
NR 01 CENTRALINA VENTOLE
NR 01 VALVOLA ESPANSIONE
NR 02 ELETTROVENTOLE PER AREAZIONE INTERNA A/C
NR 02 BATTERIE
NR 01 CENTRALINA DI CIOMANDO A/C COD 6357
Totale Ricambil. . . .. ... ... ... 4.900,00
TOTALEIMPONIBILE. . . .. ... .........:... 4.900,00
IVA 22% -Art. 17 Ter D.P.R. n 633/1972 - 22 4.900,00 1.078,00

TOTALEDOCUMENTO. . .. .. ... ..o v

5.978,00




0013551/2020 del 03/09/2020 13:05:00

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

AUTOSERVICE
di D'Elia Antonio
Officina Autorizzata Mercedes-Benz @ Smart

Vettura Fuaristrada - Veleeli Commerciall
Veicell Industriali - Fuse

Via 8.P. 7 Appia San Giorglo J, - Grottaglia
74020 Monteiasi (TA)
Tel.+39 099 5918790 - Fax +38 085 6623113

AM.AT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

@ Mercedes-Benz C Smoft

Preventivo Officina

Cedice Cliente 39012
74123  TARANTO (TA) Commessa OVP200362
Tel.;090/7356230 348/4913604 ING.PELLICORO Data Commessa 06/07/20  10:00
Data Ritiro
Pagina 1
Marca Descrizione Modello Kilometragglo Responsablie Officina
EVOBUS EVOBUS 800.958
Targa Telaio Data Immatricolazione  Consulents Vendita
EH290FT WEBG2804513100612 09/01/02
Codice Molore Tipo Manodopera Nr. Motore Codice Modello
WEB62804513100612 OM457HLA EVOBUS
Caodlce Cllente Fatt. Descrizione Qta. P.Unitarl Importo
VARIE 39012 RIPRISTING SISTEMA CLIMATIZZAZIONE 1 4.900,00 4.900,00
CONTROLLO E TENUTA IMPIANTO
SOSTITUZIONE CONDENSATOR! EVAPORATORI
VENTOLE CONDENSATORE-VENTOLE AREAZIONE
RIPRISTINO PARTE ELETTRICA CLIMATIZZAZIONE
SOSTITUZIONE COMPRESSORE CLIMATIZZATORE
SOSTITUZIONE CINGHIA PIU' TENDICINGHIA
RIFRISTINO TUBAZIONI ARIA CONDIZIONATA
CONTROLLO FINALE E COLLAUDO
NOTA: RICAMBI FORNITI DAL CLIENTE
BUS NR. 640
Imperto Rlcambio 4.900,00
Totale Cllente EUR 4.900,00
22% VA, 1.078,00

Totale Cliente EUR Inclusa IVA

5.978,00




d\\yrs: Ditta, Diperdenza, Dotvicilio o Residenza, Partita VA
.

DOCUMENTOQ DI TRASPORTO

,’
(D.d.t.) PR 4724014081906 DR, 696 ce1 21.12.1906
Aﬂ;ﬁgip]e'rla Mobita 'Ia)ellAmadiTaramoSpa N_U46D wicBofizced
T910997 657 a mezzo;

CESSIONARKD. [¥ta, Drpendenza, Damicilic a Residenta, Partita VA

D#Wﬁ D Eua Mc(&ﬁr\t—\

LUOGS Df DESTINAZIDNE (se tiversa dallingirizzo del cessionario) E VARIAZION!

DT on

(Ooml?)&b;( MU}JA}\GE{MT_ SP?'

Mosre as\  Meairo

CAUSALE DEL TRASPORTO

Al s L AR w®

DESCRIZIONE DE! BENI (natura e qualita)

V5. ORD. M. .
D in conto

] & saldo
IMPORTQ

GLO  [ER

T RAT | /ﬂ‘r(@

L

— 1
205 FolpaTo o Pz oo

CAT QD RA LSTS

ASPETTO ESTERICRE DEI BEMI

A NCHRA

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza

DATA E ORA DEL RITIRO

||t[|l|i|

'PORTO

i TOTALE €

o

/f

_ cedente (%7

Consegna o inizio trasporto a mezo ——
—cessianario

e lol 2010811 o’f?“ Tt

ANNOTAZION! - VARIAZIONt

[

ciggonario

NUMERD Pnocazssm( wﬁ

6512D3033(a)

{1) Selo in'caso &f uﬁﬂWe— della certficazione fiscale. |
{2) Al sensideilart. 3, comma 2, del 1797 e successive modificazion(



ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta’chﬁn‘"ea guto 1
Per non produrre ‘involontarie trascrizioni®: 5 wprega d;‘ C

- -
sottostanti «a foglio singolor e non a ricalco, V5% FEYELIHT ,
FTLOERBAG SV B X

ﬁ ﬁl |__u‘ ﬁﬂﬂu&lﬂl

',’:j 1-01‘ 1 g“"
‘llare Ie;thhlaraztom

s tu{eshht*@

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art, 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENC CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II sottoseritto, titolare di licenza all’autotrasporto di case in conto proprio n.

dichiara ¢he le seguenti cose sono (*):

a di sua proprieta; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso predotte o vendute; O tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
@ prese In comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
0 prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE D1 COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENC CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto ¢i cose in conto proprio n,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
Q di sua proprietd; Qprese in comodato; O prese in locazione;

e costituiscono trasporto cccasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile de! titolare
(0 del suo legale rappresentante)

*} Dichiarare lipotesd o le ipotesi che ricomong.

N.B - dichizrazione B} va fatta anche nel caso che it trasponto, oltre che essere occasionale, comprende cose che nentane fra quelle previste

rela licgnza ¢ va quindi apgiunta a quella di cui alla letiera A).



" o,
L
. :\‘.:CEDEJTE Ditta, Dipendenza, Domicitio o Residenra, Partita WA
M, -~

" . ~Azierida per la Mobilia neli‘Area di Taranto S
74121 TARANTO Via Cesare Battisti 657 a
Tel.089.73551 Fax 099.7794247
Partita IVA 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) orr 472 sel 14.08.1996 - DRR. 696 ge1 21123098

N. QB N del I/MO%ZOZO |

a mezzo:
M cedente

[ vettore ] cessionario

CESSONARIC: Ditta, Qipendenza, Domicilio ¢ Residenza, Partta VA

TWA A SLA

LUQGC DI DESTINAZIONE (5a diverso dallindirizzn del cessionzng) E VARLZIDNI

nNsle al

eox Mo Gprons. SPY

M OMTE A3 AT

GAUSALE DEL TRASPORTD

VS, ORD. K. DEL

[T in conto
[J asatdo

DESCRIZIONE DEI BENI (natira e qualita)

IMPORTQ ¢

Ueotoz Con. 6862
tUATeAToR: Chp

68 L0

o OTRAG KA QQMAUM

SR I AT S

=R BOS AR

luo  blko

ASPETTO ESTERIQRE DEI BENI

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza DATA E ORA

o

DEL RITIRQ

Ll

cedente
cessfomario

Consegna ¢ Inizio trasporto a mezzo

Mot 008

ANNOTAZIONT - VARIAZIONI

NUMERO PROGRESSV | PIRMADELE

651202033 {3)

(2) Solo i cash af uitizzo In sostituzione delfa certificazione fiseale,
(2 AIsensF deliart. 3, comma 2, del B.PR. 441/97 e suctessive modificazionl

(2]



S nan e b sswhien G0N £l19g BIRSSA
T T Yagikete nr"’ eV OTVIARAT 18I

| fogli di- questo bollettario sono in carta chlmié'a a}lt (lca cantp 7 1oaEs.ee0laT

Per non produrre invelontarie trascrizioni, si pr@ga co&pl areAe.gltharazmm

sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell’art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPGRTO DI COSE IN CONTO PROFRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

|l sottoseritte, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. .
dichlara che le seguenti cose sono (*x

2 di sua proprieté; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o similj;

2 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito In relazigne al contratto di deposito o
[ prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere,
0 prese In locazione; .

Firma leggibile del titclare '
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE D] COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG 3.500 t

Il -sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. '
dichtara che le seguenti cose sono (*):

Q1 di sua proprieta; O prese in comodato; Qprese in locazione,

1
e costituiscono trasporto occasicnale per le seguenti esigenze:

- B _Firma leggiblle del titolare
' , . {o.del sup legale rappresentante)

{*} Dichiarare I'pates] o te Ipatess che ricormong,
N.B. - La dichlarazione B) va fatta anche nel case che il trasperto, altre che essere occasionale, comprende cose cha rlentzane fra quelle previste nella.
licenza & va quindi aggiunta a quefla dl cul alla lettera Al



AUTOSERVICE

di D'Elia Antonio

Officina Autorizzata Mercedes-Benz ¢ Smart
Vetture Fueristrada - Velcoli Commenrciali
Veicoli Industriali - Fuso

Via 5.P. 7 Appia San Giorgic J. - Grottaglie
74020 Monteiasi (TA)
Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113

AMAT. SPA

VIA CESARE BATTIST| 657
74123  TARANTO (TA)
Tel.:099/7356230 348/4913604 ING.PELLICORO

@ Mercedes-Benz smafrt

Preventivo Officina

Codice Cliente 39012
Commessa OVP200362

Data Commessa 06/07/20 10:00
Data Ritiro

Pagina 1

Marca Descrizione Modello Kilometraggio Responsabile Officina

EVOBUS EVOBUS 900.958

Targa Telaio Data Immatricolazione  Consulente Vendita

EH290FT WEB62804513100612 09/01/02

Codice Motore Tipo Manodopera Nr. Motore Codice Modello
WEB62804513100612 OM457HLA EVOBUS

Codice Cliente Fatt. Descrizione Qta. P.Unitari Importo

VARIE 39012 RIPRISTINO SISTEMA CLIMATIZZAZIONE 1 4.900,00 4.900,00

CONTROLLO E TENUTA IMPIANTO

SOSTITUZIONE CONDENSATORI EVAPORATORI

VENTOLE CONDENSATORE-VENTOLE AREAZIONE

RIPRISTINO PARTE ELETTRICA CLIMATIZZAZIONE
——+S0STITUZIONE COMPRESSORE CLIMATIZZATORE

SOSTITUZIONE CINGHIA PIU' TENDICINGHIA

RIPRISTINO TUBAZIONI ARIA CONDIZIONATA

CONTROLLO FINALE E GOLLAUDO

NOTA: RICAMBI FORNITI DAL CLIENTE

BUS NR. 640

Importo Ricambio

4,800,00
Totale Cliente EUR 4.900,00
22% IVA 1.078,00

Totale Cliente EUR Inclusa IVA 5.978,00



AUTOSERVICE
di D'Elia Antonio
Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

\'Ietiure‘Fuorislrada - Veicoli Commerciali
Veicoli industriali - Fuso

Via S8.P. 7 Appia San Giorgio J. - Grottaglie
74020 Mentelasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113
url: www.autoservicedelia.mercedes-benz.it
Cod. Fisc. € Reg. Imp. DLENTNS3T08B808X
R.E.AATA n. 93868 - Part. VA 00784240731
info@autoservicedelia.com

Spett.le

AMAT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

74123 TARANTO (TA)
} DOCUMENTO D[ TRASPORTO COD.FISC./P,IWA CLIJFOR. CODICE CL:..’FOR. N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO |N.PAGINA
| 00146330733 39012 DV20/0142 07/09/20 1
L Codice Descrizione Quantita
WEBB2804513100612 EH290FT EVOBUS reso da conto lavorazione
.
ANNOTAZIONI PORTO PESO
FRANCO
TRASPORTO A CURA DEL CAUSALE DEL TRASPORTO DATA INIZIO TRASPORTO | ASPETTO ESTERIORE DEI BENI N. COLU
DESTINATARIO RESO DA CONTO LAVORAZIO| 07/09/20 VISTA 1
VETTORE FIRMA DEL CONDUCENTE FIRMA DEL DESTINATARIO

Centro Revisioni Ministeriali Veicoli Industrialiivetture

*Gentile Cliente, se trovasse la fattura di difficile comprensione, potra ricevere spiegazioni chiamando il numere telefonico 099/6918780



32:00

0012473/2019 del 24/07/2019 09

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

A UOM

ChocCe o N
YbEFICINA NABOLITANO
D! NAPOLITANQ MICHELE & C SN.C
Via Antonio Torro B8/70fT2/74
74121 - Taranto (TA)
P.IVA: 02191040738
Tel.: 39 099/7798929
I -Mailmiaapolitane o libero o

7/ %0 3/4?’/&000

intestarare Wl plevening

AMAT SPA

VIA CESARE BATTIST! .657
74121 TARANTO (TA)
EMAIL

Preventive N°: 232,00/19 del 23107/201%

Genius Profossional RELEASE Napolitano Michele

Cinpagiing [ e R Thata Sniro Mutnerer 15 disza Tipss Simsine
{1
Da Cerulicato di Proprieta indinzzo - Teletong | Comes Frscatn Codice Forilo incaneaty
AMAT SPA V1A CESARE BATTIST! 657 74121 - TARANTO TA |
Locatano indinzzo - Teletono Professione Gea Targa
Vesolullatts Modeua-Versong. T_a-aa Togw 1 mmay
AUTOBUS MERCEDES BENZ 640 EH:QOFT 41/0172007
Slamauin Km Frour Colgia  Liph smawo Vaiore o Lanng
874 495 GRIGIO METALLIZZATO € Foto N*
CR VOC! DELLINTERVENTO RIPARATIVO SA LA vE ME ocms | Costo dei Ricamb)
Lisling ricamtl agglernate sl [ /¢ ) ot | e, (D8] Verme [pse | Tompa Lompe + (lva Esclusa)
Ricerca guaslo aria condizionata s S S 8.0
Smentaggio spoiler supengre 1eito S S S
Vuoto afc ] s 5
Ricarica afc kg, 6 750 S S 5 880,00
Cho alc gr 76 8 ] S 22.00
Smantaggo e timontaggio venlole S s S
Tetlo per fissaggio e sost perm S S 3
Sistemazione rifrigerante sup 8 S S
1 Ricamitn formili daliente S S S
.| Bendaggo tut alc teito - s 5 S
| Sestiuzione pern:_di fissaggio s s s
Sosiiiuzmn{eletirui‘alvmﬁ_ s S E
Sosttuzione ubo afc ( serpenting } 5 s 5
Sost porta fusibi'e con fusiglepz 4 s ] 5
Sostituzione, S S S
Sostizione staifa x fissaggio tubi alq S s S
Ripristing mpianto elettneg a‘c S 8 s
Rotto n pi’ punts S S S
Personale impiegato 2 5 s S
Manodopera totale ore s S S 26.0
Cxce f Rparpiore Binda Can Rkl LA VE oparalvd Mr Tolate Haeambs
Ay Totale Tompi 34,0 € 802,00
Sustnemanto ot Fe | Supperesicd e Oce Temon Agrurien e | Taiza Temp Gro Toeale et VE D18
Topmo Some 155 $O% mas Grwr b o Vein.cialuty 1.6 | Supoiemerean ~
Imsta Congorasta | |Feles Tedoes "“_fm—'ﬂém va Totlo
€ Gan 5.3 RicAMEl || ¢ 902.00 | € 19844 | ¢ 1100 44
Maleriale di Consumo i [vem 1450 ¢ € €
Nolo Dime efo Varne € € €
Mano d'opera carrozzena o Ve J200| € € € i
s
Mano d'opera meccanica |t g vk 3200} ¢ 108800 | ¢ 239,36 | € /132738
Smatmenta Rifiuti % 3,000 ®uu € 1890.00] ¢ 5970 ¢ 1313 7783
TOTALE STIMA —> € 2.049,70| € 450,93 | € 2.500,63
Osservazion
A -
Coaice 70003} - AutoSah 51 TeiQ 716814361  |Frma e tesn ofﬂclii.&)l.l LY Fug oM




Ewd: PREVENTIVO mailbox:// /W:/Thunderbi rdNew/Data/profile/Mail/pop.impi..

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0012473/2019 del 24/07/2019 09:32:00

1di2

Oggetto: Fwd: PREVENTIVO

Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Data: 24/07/2019 09.08

A: amat <amat@amat.ta.it>, <mi.napolitano@libero.it>

CC: unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>

Per il futuro vi prego di inviare il preventivo anche ad amat@amat.ta.it

saluti

-------- Vlessaggio Inoitrato ---—--
Oggetto:PREVENTIVO
Data:Tue, 23 Jul 2019 19:21:00 +0200 (CEST)
Mittente:mi.napolitano@libero.it
A:Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buona sera Dott.ssa vi invio Preventivo per la riparazione del Bus TG. EH290FT

OFFICINA NAPOLITANO di NAPOLITANO MICHELE & C. S.N.C.
Via A. Torro n° 68/70/72/74 - 74121 Taranto

Tel./Fax 099/7798929

pec: officina.napolitano@pec.it

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi
allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e sono, comunque,
destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe. La diffusione, distribuzione
e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal
destinatario & proibita, sia ai sensi dellart. 616 c.p., sia ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003.
Se avete ricevuto questo messaggio per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di
darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno alfindirizzo
e-mail del mittente.

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It

may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or
otherwise used by any other person. If you are not the named recipient, please contact

24/07,/2019 09.23




" Pellicoro

Scarichi di magazzino per Veicolo

Azienda Mobilita Area Taranto SpA
Scarichi registrati dat 01/06/2020 al 30/09/2020, dal veicolo 0640, al veicolo 0640

Veicolo: 0640
Articolo Descrizione U.M. Qta Importo Riferimento

00003231 FANALE LAT. SX M. 240 AVANCITY PZ 1,00 15,13 Mov. n® 4697 del 01/07/2020
00004852 SERBATOIO CARRIER PZ 1,00(€ 13,60 Mov. n® 5414 de) 05/08/2020
00005875 CINGHIACITARQI11 PK*2015 Pz 1,00(€ 22,50( Mov. n® 5237 del 26/07/2020
00005963 PULEGGIA-ELETTROFRIZONEICOMPRESSORE, PZ 1,00(€ 580,50 Mov. n® 4987 del 14/07/2020

CITARD
00006099 TENDICINGHIA-CITARO MUDIEICATO PZ 1,00 154,30 Mov. n® 5237 del 26/07/2020
00006120 CINGHIA SERVIZI/COND GITARD (TORBENTRE) PZ 1,00( 49,40 Mov. n° 5237 del 26/07/2020
00006223 MOLLA A GAS PORTELLO MOTORE CITARD TORP Pz 2,00}¢ 119,83] Mov. n°® 3891 del 01/06/2020
00006357 STRUMPANNELLO ARTA COND_CITARGZ40% NR 1,00 € 817,74| Mov. n° 4965 det 11/07/2020
00006449 | VALVOLA'ESOANSICITAROTARIA NR 1,00/€ 229,73] Mov. n° 5136 del 20/07/2020

CORDIZIGNATA
00006840 EVAPORATOREIATCICITARS DX ' PZ 1,00/€ 1.141,00] Mov. n° 4965 del 11/07/2020
00006841 EVAPORATOREA/C CITARTYSIN PZ 1,00/€ 1.217,34{ Mav. n° 4987 del 14/07/2020
00006845 ELETIRQVENTULATCITARD PZ 2,00/€ 395,60( Mav. n° 5000 del 15/07/2020
00006848 - CENTRALINATAZCICITARDIS Pz 1,00/€ 726,80 Mov, n° 5136 del 20/07/2020
00006855  COMPRESSORE A/CEMI240 AVANCITY./CITARO Y NR 1,00(€ 3.046,76| Mov. n® 5237 del 26/07/2020
00006863 ELETTROVENTOLA ASPIRAZ. CITARO PZ 4,00/€ 528,38 Moy, n° 4965 del 11/07/2020
00006957 COMPRESSORE AC,CITARQ TORPEDONE. pZ 1,00€ 2.137,50( Mov. n° 4987 del 14/07/2020
00007020 |- RADIATORE SUPERIGRE AT CITARD: NR 1,00€ 1.609,96| Mav, n® 5414 del 05/08/2020
00008269 FILTROIDECANTATORE CITAR 9, NR 1,00€ 75,56( Mov. n° 5044 del 17/07/2020
00008269 <FILTRO;DECANTATORECITARO = NR 2,00/€ 16,79 Mov. n° 5414 del 05/08/2020
00008269 <[ FILTRODECANTATGRETATE CITARD® NR 1,00/ 8,40 Mov. n® 5659 del 27/08/2020
00008573 MODANATURA INT CITARD NR 1,00€ 12,42 Mav. n® 4244 del 15/06/2020
00642920 LAMPADA ASSIMETRICA ALLO JODIO H1 NR 1,00(€ 3,81| Mov. n® 4325 del 18/06/2020
00642920 LAMPADA ASSIMETRICA ALLO 1ODIO H1 NR 1,00/€ 3,81| Mov. n® 4330 del 18/06/2020
00647516 MANICOTTO SIL Mt.1 D/50 ML 1,00/€ 6,27| Mov. n® 4116 del 09/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 91,00l¢ 101,36| Mov. n® 4622 del 01/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 97,00(€ 108,04| Mov. n° 4623 del 02/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 161,00(€ 175,32| Mov. n® 4626 del 03/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 120,00(€ 133,66| Mov. n® 4627 del 04/06/2020
00950000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 134,30(€ 145,58| Mov. n® 4629 del 05/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 63,70l€ 70,95( Mov. n° 4632 del 06/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 42,00(€ 46,78 Mov. n° 4634 del 07/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 110,70(€ 123,30| Mov. n® 4636 del 08/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 26,80/€ 29,85( Mov. n® 4637 del 09/06/2020
00960000 GASOLIO AUTQTRAZIONE LT 97,20[€ 108,26| Mov, n® 4638 del 09/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 162,30(€ 180,77| Mov. n® 4640 del 10/06/2020
00560000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 23,80(€ 26,51( Mov. n® 4641 del 11/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 102,10l€ 113,72| Mov. n® 4642 del 11/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 174,60/ 193,80| Mov. n® 4644 del 12/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 44,80[€ 49,90 Mov, n° 4646 del 13/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 53,30€ 59,37( Mov. n° 4647 del 14/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 130,80(€ 144,79 Mov. n® 4650 del 15/06/2020
00260000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 134,20i€ 149,47| Mov. n® 4651 del 16/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 94,00} 104,70| Mov. n® 4653 del 17/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 125,20(€ 139,45| Mov. n® 4656 del 18/06/2020
00860000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 142,60/€ 158,83| Mov. n® 4657 del 19/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 130,10|€ 144,91| Mov. n® 4659 del 20/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 144,10l€ 160,50| Mov. n® 4661 del 21/06/2020
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 109,80[€ 122,30| Mav. n® 4663 del 22/06/2020
00960000 GASOLIO AUTGTRAZIONE LT 175,30(€ 195,25| Mov. n® 4666 del 23/06/2020
08261000 ACCUMULATORE POLO POSITIVO SX NR 2,00/€ 394,76| Mov. n® 4925 del 10/07/2020

12V.225Ah.500A

Totale 2.721,30|¢C 16.323,26

04/09/2020 8:30:33

Divisa base Euro
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Pellicoro

Scarichi di magazzino per Veicolo

Scarichi registrati dal 01/06/2020 al 30/09/2020, daf velcolo 0640, al veicolo 0640

Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Riepilogo per articolo

Articolo Descrizione Qta Importo
00003231 FANALE LAT. SX M. 240 AVANCITY 1,00|€ 15,13
00004852 SERBATOIO CARRIER 1,00(€ 13,60
00005875 CINGHIA CITARO 11 PK 2015 1,00|€ 22,50
00395968 PULEGGIA ELETTROFRIZONE COMPRESSQRE CITARQ 1,00|€ 580,50
00006099 TENDICINGHIA CITARC MODIFICATO 1,00|€ 154,30
00006120 CINGHIA SERVIZI /COND CITARQ (TORPEDONE) 1,00|€ 49,40
00006223 MOLLA A GAS PORTELLO MOTORE CITARO TORP 2,00|€ 119,83
00006357 STRUM. PANNELLC ARIA COND CITARG "40” 1,00|€ 817,74
00006449 VALVOLA ESOANS CITARO ARIA CONDIZIONATA 1,00|€ 229,73
00006840 EVAPORATORE A/C CITARO DX 1,00(€ 1.141,00
00006841 EVAPORATORE A/C CITARO SIN 1,00(€ 1.217,34
00006845 ELETTROVENTOLA CITARO 2,00|€ 395,60
00006843 CENTRALINA A/C - CITARO 1,00|€ 726,80
00006855 COMPRESSORE A/C -M 240 AVANCITY /CITARO 1,00(€ 3.046,76
00006863 ELETTROVENTOLA ASPIRAZ. CITARC 4,00(€ 528,38
00006957 COMPRESSORE AC CITAROD TORPEDONE 1,00|€ 2.137,50
00007020 RADIATORE SUPERIORE AC CITARO 1,00/€ 1.609,96
00008269 FILTRO DECANTATORE A/C CITARQ 4,00|1€ 100,75
00008573 MODANATURA INT CITARO 1,00 (€ 12,42
00642920 LAMPADA ASSIMETRICA ALLO JODIO H1 2,001€ 7,62
00647516 MANICQTTO SIL Mt.1 D/50 1,00/€ 6,27
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE 2.689,30|€ 2.995,37
08261000 ACCUMULATORE POLO POSITIVO 5X 12V.225Ah.800A 2,00|€ 394,76

2.721,30|€ 16.322,26

04/09/2020 8:30:33

Divisa base Euro
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Pellicoro

Scarichi di magazzino per Veicolo

Azienda Mobiiita Area Taranto SpA

Scarichi registrati dal 01/06/2019 al 01/10/2019, daf veicolo 0640, al velcolo 0640

Veicolo: 0640

Articolo Pescrizione U.M. Qta Importo Riferimento
00001303 MANICOTTO ACQUA 90° diam.38 PZ 1,00l€ 23,98 Mav. n® 5076 del 29/08/2019
00001595 FASTON MASCHIO PZ 10,00i€ 1,96 Mov. n® 5061 del 28/08/2019
00002738 INASTROGOMMAT O X-ARIASCOND® PZ 1,00/€ 28,52| Mov. n° 4374 del 25/07/2019
00002738 ymofccﬁmi‘ﬁﬁf@@ PZ 1,00[€ 28,52| Mov. n® 4936 del 24/08/2019
00002801 COLLAREG5 202 Pz 5,00l€ 8,40| Mov. n® 4374 del 25/07/2019
00003767 RIVESTIMENTO INF PORTE 491 PRIMA SERIE PZ 1,00/€ 57,20( Mov. n® 4765 del 13/08/2019
00005875 Mgﬂgpmogs PZ 1,00(€ 11,92| Mov. n° 4374 del 25/07/2019
00005914 BOCCOLA PORTE AVANCITY PZ 1,00(€ 19,84| Mov. n° 5010 del 28/08/2019
00005934 LAMPADAH 1/ 12V 4 1,60€ 1,86 Mov. n° 3768 del 25/06/2019
00006242 SUPPOSRTO BARRA CITARO ANT SIN PZ 1,60€ 408,90 Mov. n° 5808 de] 24/09/2019
00006308 SEMICUSCINETTO SOSP BARRA CITARO PZ 1,00l 37,28( Mov. n® 5808 del 24/05/2019
00006449 "VALVOLA ESOANSICITAROTARIA NR 1,00€ 229,73| Mav. n® 4374 del 25/07/2019

CONDIZIONATA
000056840 EVAPORATORE A/CCITARDIDY PZ 1,00 1.652,85| Mav, n° 5292 del 06/09/2019
00005851 sFILTRO-ARIA CONDIZIQNATA CITARQ (6°PZY) PZ 6,00\€ 63,88] Mov. n® 4556 del 01/08/2019
00006863 | ELETTROVENTGLA ASFIRAZ. CITARO PZ 2,00€ 209,52| Mov, n® 5290 del 06/09/2019
00006916 PRESSOSTATO A/C BASSA PRESSIONE CITARQ NR 1,00€ 185,40 Mov. n® 4374 del 25/07/2019
00008151 POMPA ACQUA RISCAL CITARO NR 1,00/€ 644,56| Mov. n® 5076 del 20/08/2019
00008169 KIT RIPAR PORT DX CITARO NR 1,00/ 773,06| Mov. n® 4765 del 13/08/2019
00008171 KIT RIPAR PORT SUP CITARO NR 1,00€ 701,561| Mov. n® 4765 del 13/08/2019
00008187 MOLLA ARIA COMPL TORP CITARO NR 1,00/€ 302,75| Mov. n® 3542 del 09/06/2019
00609650 CAPOCORDA NR 0,00i€ 0,00 Mov. n® 3600 del 14/06/2019
00642902 LAMPADA BILUCE 24V 21/5W NR 1,00/€ 1,03| Mov. n® 5391 del 11/05/2019
00842903 LAMPADA 24 V/21 W NR 1,00{€ 0,34| Mov, n® 5391 del 11/09/2019
00642920 LAMPADA ASSIMETRICA ALLO JODIO H1 NR 1,00/€ 4,42] Mov. n® 3639 del 16/06/2019
00647513 MANICOTTO SIL Mt.1 D/38 = 00001409 ML 1,00{€ 40,31) Mov. n® 5076 del 29/08/2019
00654250 FASTON FEMMINA NR 10,00(€ 2,341 Mov. n® 5061 del 28/08/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 73,30/€ 84,70} Mov. n® 3416 del 01/06/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 169,90(€ 194,54] Mov. n® 3664 del 14/06/2019
00960000 GASOLIC AUTOTRAZIONE LT 200,00/€ 229,011 Mov. n® 3627 del 13/06/2019
00560000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 201,00/€ 231,60] Mov. n? 3590 del 11/06/2019
00960000 GASOLIC AUTOTRAZIONE LT 160,00(€ 184,36| Mov. n® 3552 del 12/06/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 283,10/€ 324,16 Mav. n? 3667 del 16/06/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 132,00(€ 150,64 Mov. n® 3670 del 17/06/2019
00560000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 221,00/€ 252,21| Mov, n® 3671 del 18/06/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 208,00/€ 237,37| Mov. n® 3693 del 19/06/2019
00950080 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 162,80(€ 184,84 | Mov. n® 3717 de! 20/06/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 210,00/¢ 238,43| Mov. n® 3755 del 21/06/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 125,00(¢ 141,92 Mov. n® 3757 del 22/08/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 181,10(€ 205,62| Mov. n? 3758 del 23/06/2019
00550000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 199,80/ 226,14 | Mov. n* 3782 del 24/08/2019
00860000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 185,00l€ 209,39| Mov, n® 3851 del 25/06/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 170,00l€ 192,41 Mov, n® 3853 del 26/06/2019
00960600 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 260,10i€ 294,39| Mov, n® 3856 de) 27/06/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 45,90(€ 51,71| Mov. n® 3862 del 28/06/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE T 153,10(€ 172,46 Mev. n° 3863 del 28/06/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE T 146,00l€ 164,47| Mov. n® 3886 del 29/06/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 138,20/€ 155,68 Mov. n° 3887 del 30/06/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 63,90(€ 71,79] Mov. n° 3930 del 01/07/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE Lr 90,00(¢ 101,11{ Mov. n® 3931 del 01/07/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 97,90(¢ 109,99{ Mov. n® 3933 del 02/07/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 124,70/ 140,13 | Mov. n® 4608 de! 31/07/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 196,00(¢ 219,66 Mov, n® 4612 del 02/08/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 48,00(€ 53,79( Mov. n® 4615 del 03/08/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 145,10i€ 162,62 Mov. n® 4616 del 04/08/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 62,10(€ 60,45 Mov. n® 4672 del 05/08/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 87,00l¢ 97,31 Mov. n® 4673 del 05/08/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 135,20)€ 151,23 Mov. n® 4687 del 06/08/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 113,00:€ 126,24 Mov. n® 4727 del 08/08/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 130,00'€ 145,14 Mov. n® 4829 del 12/08/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 199,80/€ 223,06| Mov. n® 4831 def 13/08/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 208,101€ 232,21| Mov, n° 4843 del 17/08/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 89,90/€ 114,11 Mov. n® 4945 del 23/08/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 60,00{€ 665,94 Mov. n® 4861 del 19/08/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 152,00[€ 169,58( Mov. n® 4894 de! 20/08/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 182,00(€ 207,90| Mov. n® 4913 del 22/08/2019
00560000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 253,00/€ 293,44 Mov. n° 5132 del 27/08/2019
00360000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 87,00/¢ 100,91| Mov. n® 5135 del 28/08/2019

04/09/2020 8:25:01
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Pellicoro

Scarichi di magazzino per Veicolo

Azienda Mobilita Area Taranto SpA
Scarichi registrati dal 01/06/20189 al 01/10/2019, dal velcolo 0640, al veicolo 0640

Veicolo: 0640

Articolo Descrizione U.M, Qta Importo Riferimento
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 213,90/€ 244,36| Mov, n° 5136 del 29/08/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 73,00[€ 83,39| Mov. n° 5144 del 30/08/2019
00960000 GASQLID AUTOTRAZIONE LT 270,00.€ 308,45| Mov. n°® 5146 del 31/08/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 123,00[€ 140,51 Mov. n°® 5148 del 01/09/2019
00960000 GASOLIO AUTCTRAZIONE LT 200,50€ 226,21| Mov. n° 5200 del 02/09/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 124,00/€ 139,62| Mov. n® 5203 del 03/05/2012
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 224,00(€ 249,83( Mov, n® 5460 del 06/09/2019
060960000 GASOLIO AUTGTRAZIONE LT 92,16|€ 102,72| Mov, n® 5463 del 08/09/2019
00966000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 77,00(€ 85,88 Mov. n® 5464 del 08/09/2019
00960000 GASOLIO AUTCTRAZIONE LT 150,00|€ 165,88| Mov. n® 5466 de! 09/09/2019
00966000 GASCLIO AUTOTRAZIONE LT 78,40(€ 86,70| Mov. n°® 5467 del 10/09/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 105,00|€ 116,12 Mov. n® 5470 del 11/09/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 81,00[€ 89,23| Mov. n® 5525 del 12/09/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZICNE LT 214,80/€ 236,62| Mov. n® 5527 del 13/09/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 38,30|€ 42,09 Mov, n® 5593 del 17/09/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 143,00(€ 157,14 Mov. n® 5605 del 18/09/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 182,10/ 200,26( Moy, n° 5761 del 19/09/201%
009600060 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 160,30(€ 176,28| Mov. n® 5765 del 20/05/2019
00860000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 120,00/€ 131,96( Mov. n° 5767 del 21/09/2019
00960000 GASOLID AUTOTRAZIONE LT 22,00(€ 24,21| Mov. n® 5816 del 24/09/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 112,50 123,81 Mov. n° 5881 del 25/09/2019
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE LT 44,00|€ 48,94 Mov. n° 6173 del 01/10/2019

Totale 9.062,30|¢ 15.603,76

04/09/2020 8:29:01
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Petlicoro

Scarichi di magazzino per Veicolo
Scarichi registrati dal 01/06/2019 al 01/10/2019, dal vefcolo 0640, al veicolo 6640

Azjenda Mobilita Area Taranto SpA

Riepilogo per articolo

Articolo Descrizione Qta Importo
00001303 MANICOTTO ACQUA 90° diam.38 1,00|€ 23,98
00001595 FASTON MASCHIO 10,00 (€ 1,96
00002738 NASTRO GOMMATO X ARIA COND 2,00(€ 57,04
00002801 ® | cOLLARE 35/20 5,00|€ 8,40
00003767 RIVESTIMENTO INF PORTE 491 PRIMA SERIE 1,00|€ 57,20
00005875 CINGHIA CITARC 11 PK 2015 1,00|€ 11,92
00005914 BOCCOLA PORTE AVANCITY 1,00|€ 19,84
00005934 LAMPADAH I/ 12V 1,00|€ 1,86
00006242 SUPPOSRTO BARRA CITARO ANT SIN 1,00(€ 408,90
00006308 SEMICUSCINETTO SOSP BARRA CITARO 1,00|€ 37,28
00006449 VALVOLA ESOANS CITARC ARIA CONDIZIONATA 1,00|€ 229,73
00006840 EVAPORATORE A/C CITARO DX 1,00|€ 1.652,85
00006851 FILTRC ARIA CONDIZIONATA CITARO (6 PZ ) 6,00|€ 63,88
00006863 ELETTROVENTOLA ASPIRAZ, CITARD 2,00|€ 209,62
00006916 PRESSDSTATO A/C BASSA PRESSIONE CITARO 1,00|€ 185,40
00008151 POMPA ACQUA RISCAL CITARO 1,00|€ 644,56
00008169 KIT RIPAR PORT DX CITARGC 1,00(€ 773,06
00008171 KIT RIPAR PORT SUP CITARO 1,00)€ 701,61
00008187 MOLLA ARIA COMPL TORP CITARC 1,00(€ 302,75
00609650 CAPCCORDA 0,00(€ 0,00
00642902 LAMPADA BILUCE 24V 21/5W 1,00|€ 1,03
00642903 LAMPADA 24 V/21 W 1,00|€ 0,94
00642920 LAMPADA ASSIMETRICA ALLO JODIO H1 1,00|€ 4,42
00647513 MANICOTTO SIL Mt.1 D/38 = 00001409 1,00(€ 40,31
Q0654250 FASTON FEMMINA 10,00 (€ 2,34
00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE 9.009,30|€ 10.162,88

9.062,30|C 15.603,76

04/09/2020 8:29:01
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3 ” X i . ..'. SpA.
Azignda per la Mobilitd nell’Arca di Taranto

RO Y

Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTO: DEROGA n. 345 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI
BUS AZIENDALL. INDISPONIBILITA DELLAMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 640(2002)

Premesso che:

- il bus in oggetto & fermo per avaria ed & attualmente presso il fornitore D'ELIA;
- & stata richiesta autorizzazione alla Direzione Generale in merite all'affidamento

della iavorazione al fornitore D'ELIA:

considerato che: - AL
I T ";:-:‘ B e

T > S e T 0T .
NP =

g T
- il suddetto Forh

it'c‘)'re ha necessita quindi di sostituire i seguenti ricambi:
e N°1 TENDICINGHIA;
o N°1 CINGHIA.

se il fornitore dovesse ordinare i ricambi i tempi di ripristino si profrarrebbero in maniera
significativa, i ricambi sono gid presenti a magazino, per cui & possibile prelevarii
riducendo le scorte, si chiede autorizazione dlla Direzione Generale all'invio, in deroga ailg

circolare in_oggetto, dei suddetti componenti ¢/o D'ELIA per il relativo tempestivo
montaggio.
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8.p.A.
Azionda por lo Mobilitd nall‘Arco di Toranio

O T e

c.a. Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTO: DEROGA n. 339 CIRCOLARE n. 3 protocollc 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI
BUS AZIENDALL. INDISPONIBILITA DEL’AMAT A FORNIRE PARTE DE! RICANMB! OCCORRENT!”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 640(2002)

Premesso che:

- il bus in oggetto & fermo per avaria ed & atiualmente presso il fornitore D'ELIA;
- & stata richiesta autorizazione alla Direzione Generdle in merito all'affidamenio
della lavorazione af fornitore D'ELIA;

considerato che; . s
X 2 .

PR .
“me ’ . »

- il suddetto Edrnitafé ha necessita quindi di sostituire i seguenti ricambi:
s  N°2 ELETTROVENTOLE.

se il fornitore dovesse ordinare i ricambi i tempi di ripristino si protrarrebbero in maniera
significativa, i ricambi sono gia presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli
riducendo le scorte, si chiede auterizzazione alla Direzione Generale all'invio. in deroga alla
circolare_in_oggette, dei suddetti componenti c/o D'ELIA per il relativo tempestivo
montaggio.

Il Capo Unita Tetnica
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Arienda per lo Mobilita nol*Areo di Taranto

PR U A . T ——
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c.a. Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTC: DEROGA n. 345 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUJ
BUS AZIENDALL. INDISPONIBILITA DELI’AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 640{2002)

Premesso che:

- il bus.in oggetto & fermo per avaria ed & attualmente presso il fornitore B*ELIA;
- e stata richiesta autorizzazione alla Direzione Generale in merito all’affidamento
della laverazione al fornitore D'ELIA;

considerato che;

- il suddetto F
s N°I SERBATOIO CARICA A/C;
e N°2 FILTRI DECANT. A/C CITARO:
e N°T CONDENSATORE A/C.

se il fornitore dovesse ordinare i ricambi i tempi di ripristino si protrarebbers in maniera
significativa, i ricambi sono gid presenti @ magozzino, per cui & possibile prelevarli
riducendo le scorte, si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all'invio, in deroga alla
circolare in oggetto, dei suddetti componenti c/o D'ELIA per il relativo tempestivo
moniaggio.
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Azlonda per fo Mobilitd noll'Area di Taronto \sosws / oty

T

c.a. Direttore Generale f.f.

Dott. P. Caralio

OGGETTO: DEROGA n. 344 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI
BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 640(2002)

Premesso che:

il bus in oggetto & fermo per avaria ed & attualmente presso il fornitore D'ELIA;
& stata richiesta autorizzazione dlla Direzione Generale in merito all'affidamento

delia lavorazione al fornitore D'ELIA;

considerato che:
o ! ] EV

- il suddetto Fornitore ha necessita quindi di sostitu'i?e ﬁeéﬂénti—;ricambi:
o N°T CENTRALINA VENTOLE;
o N°1 VALVOLA DI ESPANSIONE.

se 1 fornitore dovesse ordinare i ricambi i tempi di ripristino si protrarebbero in maniera
significativa, i ricambi. sono -gid.-presenti a-magazzino, per-cui. & possibile prelevarli-
riducendo le scorte, si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all'invio., in deroqa alla
circolare in oggefto, dei suddetti componenti ¢c/o D'ELIA per il relativo tempestivo

montaggio.

K Y M A Azienda per [a Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
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k. S.p.A,
Aziondo per la Mobilitd acll’'Arse di Tarento

ca. Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTOQ: DEROGA n. 364 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI
BUS AZIENDALI, INDISPONIBILITA DELL’AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 640{2002)

Premesso che:

- il bus in oggetto & fermo per avaria ed & attualmente presso il fornitore D’ELIA;
- & stata richiesta autorizzazione dlla Direzione Generale in merito all'affidamento

della lavorazione al fornitore D'ELIA;

considerato che: g
.. S gt .- b ety S g Y -
e FEIPREAL R . g g PR 14
SR . PR L AN S . . ST
e* e il suddetto Fornitore ha necessita quindi di'sostituire i seguenti ricambi: - . W

o N°1 FILTRO DECANTATORE.

se il fornitore dovesse ordinare i ricambi | tempi di ripristino si protrarebbero in maniera
significativa, 1 ricambi sono gid presenti a magazino, per cui & possibile prelevarli
riducendo le scorte, si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all'invio, in deroga alla
circolare in oggetto, dei suddetti componenti c/o D'ELIA  per il relafivo tempestivo
monfaggioc.

- 1l Capo Unita Tecnica
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Azlonda por fa Mobilitd nell’Area di Toranto \ /

50 9001

c.a. Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTO: DEROGA n. 341 CIRCOLARE n. 3 protacollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA EFFETTUARE SU}
BUS AZIENDALL. INDISPONIBILITA DELUAMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMB! OCCORRENTI”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 640(2002)

Premesso che:

- - il bus in oggetto e fermo per avaria ed & attudimente presso il fornitore D'ELIA;
- & stata richiesta autorizzazione alla Direzione Generale in merito all'atfidamento
della lavorazione al fornitore D'ELIA;

considerato che: . g .

- il suddetto Fornitore-ha fiecessita quindi di sostituire i segitenti ricambi:
* N° FILTRO DECANTATORE PER A/C.

se il fornitore dovesse ordinare i ricambi i tempi di ripristino si profrarrebbero in maniera
significativa, i ricambi sono gi& presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli
riducendo le scorte, si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all'invio, in deroga alla
circolare in oggetto, dei suddetti componenti c/o D'ELIA per il relativo tempestivo
montaggio.

/ Il Capo Unita Tecnica

KY M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
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Consegna o.inkzio trasporto a mezzo - —CE9ente
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NUWERD FROGRESSIV) =@ FiRMA DEL CESSICNARIO

651203033 {a}
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1) Solo in caso df ublizzo in sostituzione defia certificarione fiscale,
{2) Ai'sensi oeiart, 3, comma 2, def D.RR, 441/97 & successive modiicaziont




BOLLA Data 24/06/2020

P
DI SEG NALAZIONE AVARIA Numero problema 78.825
Numero commessa
.l ) | W3402,
Data registrazione: | Autobus: 0640 ‘
24/06/2020 11:21:47 Autista RUSSO ANTONIO
Localita avaria; P.M.
inserita da: MASI FABIO
~= < AVARIA ARIA CONDIZIONATA NON FUNZIONA

|

Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito: Qd D/ 2o m thL,-—}z‘zzo 'f'd P

"{fso ‘élrﬂ.mv}; Ay }-c,o./é/o }m—»hn.m/;' /?-l/(_ L \./L m‘-é&hxa-_

d | l’z y A
Yol W duioﬁ---da” : AMA&L_AL

o [ /Hn A, Hsropn
fﬂmm ‘ Ith'ero fousfe-NMmALM DA i)ﬂm M4 TEW

Cneua E N2L LINCYLp. DA
{-’\_J
) l Invio ditta esterna: ATTA }3 LTQ‘ 4
i
| Collaudo ditta o Oq 20 &Mé—ﬂw M \ é’&
f * A /( mm s, /L
|
' A Mﬁm ol YT A
Data e ora in‘o?‘ o jgéj

restituzione

Firma Operatore

24/06/2020 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) 1 di



~

FATTURAELETTRONICA Id SDI:3704842081 Data SDI: 22/09/2020 21:38
Formnato Trasmissione: FPR12
i Mlttente * Degtinatario
AUTOSERVICE Di D'ELIA ANTONIO ANLAT. SPA
S.P. 7APPIA SNC VIA CESARE BATTISTI 657
74020 - MONTEIAS! - TA-IT 74123 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: [TO0784240731 P.IVA: [TO0146330733

Cod. Fiscale: DLENTNG3TOSB808X
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

Codice Ufficio: 0000000

PEC: amat@pec_amat.ta.it

- Dati Fattura
Natura Doct;mento ! Numero Data | I.mporto‘ Totale
Fattura : FO20/3101 2020-09-22 EUR 329,40
Causale

LVA sara versata dali’ Ente Pubblico ai sensi dell' art. 17-ter, DPR n. 633/72

- Dati ordine acquisto

Dati DDT

. Dettaglio linee Fatfura ~

Articolo l Descrizione u.M. Qfa Pr. Unitario E Pr. Totale = IVA
VARIE | REVISIONE MCTC PZ 1 200,00 20000 | 2%
TARGA FW966LS . 1
TELAIC WEBG2808313112297 l
i
VAREE | MATERIALE DI CONSUMO CIG NR. 2452E672C7 BUS 728 |, Pz 1 70,00 000 | 2%
PROTOCOLLO NR. 14646/20 COORDINATE BANCARIE : BANCA I
MONTE DEI PASCHI DI SIENA IBAN : IT 20 J 01030 79021 !
000001489558 |
i
gﬁic A S340
 Did Fiegltogs - - loamorezeisel S SEL Y
Natura/Esigibilita IVA I Al IVA I Imponibile { Imposta
S (scissione del pagamenti) Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 & s.m.i. 2% 270,00 59.40
Dati pagamento T T T 0T Tt T e
: Cendizioni Pagamento Modalita l Data Scadenza Importo Istituto IBAN
Pagamento complefo
Bonifico 2020-11-30 EUR 270,00 IT20J0103079021000001489858

Dati Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Imvio: ISMC1



Versione Style 2.8.1

LRSS



FATTURAELETTRONICA - . Id SDI: 3704842081 Data SDI: 22/09/2020 21:38
e e e e et o 2 i e e e e e e e o e ... Formato Trasmissione: FPR12
Mltlente Destmatano )

i AUTOSERVICE DI D’ELIA ANTONIO ; AM AT, SPA

' S.P. 7 APPIA SNC ViIA CESARE BATTISTI 657 !

1 74020 - MONTEIAS] - TA - TT 1 74123 - TARANTO - TA-IT '

v P.VA; [TO0784240731 . P.VA: [T0D146330733

‘ Cod. Fiscale: DLENTNG3TO6B808X

! Regime fiscale; RFO1 (Regime ordinario)  Codice Ufficio: 0020000

! PEC: amat@pec.amat.ta.it
Dati Fattura

l . L e S

i Natura Documento Numero , Data 1 Imperto Totale

' Fattura FO20/3101 - , 2020-09-22 t EUR 329,40

o IR 1 i i S AL i T i |- 1 e S 2150 ; S J—

| Causale

'[ [rr—

E L'IVA sara versata dall' Ente Pubblico ai sensi dell' art. 17-ter, DPR n. 633/72

E Dati ordine acquisto
Datl DDT
Dettagllo linee Fattura e . ] o
" Articolo Descrizione " um . awm P Unltano l Pr, Totale VA

- o ki Ve B AL L ok AR L 1 ks ST Ak N ek 1 v A it B b s e e e eend b _ﬁ’.ﬁ =i ]M crin B L )

‘ VARIE REV]S[ONE MCTC 24 1 : 20000 o 20000 0 2%

: ' TARGA FWOBELS ‘

TELAIO WEB62808313112297

’ :
: VARE |, MATERIALE DI CONSUMO CIG NR, Z452E672C7BUS728 .. * PZ I 1 7000 . 7000 22 %
o i

' PROTOCCOLLO'NR. 14646/20 COORDINATE BANCARIE : BANCA
. . MONTE DE{ PASCHI DI SIENA IBAN : IT 20 J 01030 78021 . :

| 000001489958 : : : ‘ ;
j _ , {

e e e e

.'"53 ) é‘fé 12

Dati Riepilogo : ' S;T '?LE,; ST ”QZ 5 SET 3025%

| Pl - = : it ) .

| Natura/Esigibilita IVA - » , ., A.WA | Imponibile ; Imposta .

| S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi dellarticolo 17 ter DPR 6331972 6 5.mi 2% | 27000 . 50.40
Dati pagamento < K
Cond:z;om Pagamento { Modalita ' DataScadenza -  Importo Istituto I 1BAN '

: Pagame nto completo

l 1 Borifico ; 2020-11-30 ; EUR 270,00 | IT20J0103079021000001489958

Dati Trasmittente: [T12281740154 - Progressivo Invio: 15MC1



VI1§TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n° del

DATA FIRMA
Delib, C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA" CONTRATTI

per supervisiona Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamente indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamenio presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPO W

IL RESP. UNITA’ TECNICA

\J

15 pilvil per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABITA'E s[ NCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per SUperV[SIOnE
DATA FIRMA
Podi-wowl (o>
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

Data scadenza pagamento

verifica dati tecnici PAGAMENTO 3
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL PONSABILE
26 W 2.7)
DATA FIRMA I RESPONSABILE UNITA" TECRICA

Per supervisione

IDATA FIRMA DEL RE PONSABILIi‘
26 177 2.1 >§u? )

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE: \,/ \

Confetimento del ..oovveviiieiiiennicen e | Sd1) SO

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Azianda per la Mobilitd nell’Area di Taranto

CERTIA,
] 4
\:‘“.,"’m"”%, o

*

%, BIRCERT [ 4

TUNA g
s ey,

)

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:4'1@

~
SEZIONE 1 pirTa“ M EWh 7 1av.:bS /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ~
Protecollo e data ’ /H'g 6 8 5 ’
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa | Ofignale |  Protocollo  data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina 0,74 C &0&1&,5‘ 01— }03: /\/
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a \/
sede del riparatore o @ ?DL( /H"'! @
3. “Richiesta di preventivo” (punto “|” della pro-
cedura) ,
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto : L/
“III” della procedura) d"( C J'L{ 6[‘"6 ?Jf}f@ )
S. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- \/ /
la procedura) OI’( C /{L{ 1&{ ?/chg |
4. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus 1 d(,(_ s su‘gﬁ/l@‘?@"['jg' Ag/ﬂg [/ \/
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna ~ | & &
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro- O k D / 2}/{% \/ \/
cedura
2. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATQ) )
10. Altri documenti: ~ N /{% , i/
AR > RBVGIE
firma Data Note:
Controllo eseguito da: ;
%‘__’ — 26 417 7°7)
SEZIONE 2
.
YOO /W
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura{: Data fattura: ?2.109)} 2020 Importo: € ZT'O[ 00 +IVA
NOTE N
s . firma ' Data )
Capo Unita Tecnica: — e
i —{] 26 071, 200)

o

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentaziong” | Data: 151212017 | Rev. 02 |

pag. 1



" e
L

Azionda per la Mobilitd nell’Area di Taranto —_—

“VERBALE DI COLLAUDO"
{Punto "VI" della procedura)

(Bus 724 )

Il giorno &ﬁg@zw ,alle ore B s, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta
D E WA . autorizati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prof. ALtPA /20 del -
LlZO%LQ .

Sono presenti:

- per AMAT: _EORNE M . | in possesso del profilo professionale di “Capo Unitd

tecnico Organizzativa" par. 230 (min. 170).
- per AMAT: ZiTH(

sttt SEL 17RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI
-) Risultati dell’operazione di collaudo:

..............................................................................................................................

...........................................................................................................

L e DR e J08). 22200
-) Eventuali osservazioni: '

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-} ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): /KIPOSITIVO [ ] NEGATIVO
[barrare il caso che ricorre)

If chpresen’g%dell'AMAT

.......................................




- —

4 4 S.pA.
Azlonda per la Maobilitd nell’Area di Taranto

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di coilaudo” | Data: 07/02/18 |

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSQ, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura deli’ Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b), c) e d}, riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
gudali I'Ordine di esecuzione dei laveri ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b < d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantités Costo ricambl sostitulli
M| NO

d PRI, S
T LS Q:T/ iy RIS

O| 0O | o~ On| W] W) N —
- 1
i
A,
A
kil
g

N\

N

N

N

N

A\

N

~N

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): ,E{lposmvo [ |NEGATIVO

(barrare il caso che ricome)

Il Rappresentante dell’ AMAT

....................................

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo™ I Data: 0%/02/18




0014781/2020 del 22/09/2020 13:15:42

Amat S.p.A. Protoccllo In uscita n.

i SpA
Aznanda por la Makilte neil'Area d; Targaia

Laveoro n.465/2020 22.05.2020 D’ELIA ANTONIO

Cont. Nunni Grande 557
74020 MONTEIASI (TA)
Fax n. 089 6823113

OGGETTO: BUS AZ. 728-Ordine di esecuzione del lavori di REVISIONE MCTC

IGZ452E672

Visto che:

a. con D.D.T. n, 704 del 14/09/2020 & stato richiesto preventivo di spesa in merito al bus in oggetto;

b. [l preventivo pervenuto in data 14/09/2020, assunto al protocollo n.14646/20, indica il costo delf’

intervento
in € 270,00+IVA;

Tanto premesso, si emette I'ardine di esecuzione deij lavori alle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 270,00+VA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: p, 2 giorni favorativi dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per agni giorno solare, IVA esclusa, fino alla

concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provvedera al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: tonsegna c/o Amata ns carico;

6. redazione da parte di AMAT dei “Verbale di collaudo” Presso la sede AMAT: il predetto verbale sar3 redatto a

cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nef deposito
aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita aifa verifica della consegna del ricambi
sostituiti di importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativodel predetto verbale non consentira fa

liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti, Sara Vs, facolty richledere copia del suddetto verbale.
7. Condizioni di pagamento: 60 g8 DFFM

~

Il Direttore Generale ff,

K Y M A Azlenda per la Mobllitd neil'Area di Taranto S.p.A.

Societh per Arion! con Sodo unico soggetta a direzione & coordinamento da pane del Comune di Yaranto
MOBI LITA Via Cesare Battist], 657 ~ 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 0997794247
www.amat.taranto.it - smat@amat.ta.it — PEC amatSpec.amat.ta.it

AMAT SPha C.F., P.IVA & N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00148330733 - Capitale Sodlale € 2.340.463,

00 int, vers,

e e _Am‘ |



0014646/2020 del 21/09/2020 14:59:51

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

AUTOSERVICE
di 'Ella Antonio
Officina Autonizzata Mercedes-Benz e Smart

Vetturs Fuoristrada - Veicoll Commereiali
Veicoli Industriali - Fuso

Via 8.P., 7 Appla San Giorgio J. - Grottaglie
74020 Montelasl {TA)
Tel+38 099 5616780 - Fax +39 069 6823113

AMAT. SPA

@ Mercedes-Benz € SMQFL

Preventivo Officina
VIA CESARE BATTISTI 857 Codice Cliente 39012
74123 TARANTO (TA) Commessa COF202817
Tel.:089/7356230 348/4913604 ING.PELLICORO Data Commessa 14/08/20 10:10
Data Ritiro
j(? Pagina 1
N
Marca Dascrizione Modello Kllometraggio Reaponsabile Officina
EVOBUS EVOBUS ¢ BORGIA
Targa Telalo Data Immatricolazione  Consulente Vendita
FWoB6LS WEB62808313112297 09/01/07
Codice Motore Tipo Manodopera Nr. Motore Codlce Modello
WEB62808313112297 80282608012828 EVOBUS
Codice Cliente Fatt. Descrizione Qtd.  P.Unltarl importo
10000 Richiesta Cliente - REVISIONE MCTC
VARIE 39012 REVISICNE MCTC 1 200,00 200,00
VARIE 39012 MATERIALE DI CONSUMO 1 70,00 70,00
Imparto Ricambio 270,00
Totale Nr. inconveniente 10000 270,00
Totale Cllente EUR 270,00
22% IVA 59,40
Totale Cliente EUR Inclusa IVA 329,40




“* CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domiailio o Residenza, Partila IVA [

h ' - |DOCUMENTO DI T_F‘RASPORTO

. 3
{D.d.t.) ora.a72te 14081098 DR 695 el 2112199

Azienda per ta Mobilta nell’Area di Taranto S : :
74121 TARANTO Via Cesare . v Tou _ Ahofl Zozb

Batlisti 657
Tel.039.73561 Fax 0997794247 8 mezzo:
Partita IVA 00146330733 [ vetiore [ cedente (] cessionaria
CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domiciiio o Residenza, Partita VA LUOGO DI DESTINAZIONE {sc- diverso dallingirizze del cessianaric) E VARIAZIGN

YR D Eaa | (82
Cout Nouas Geavss  SSY
Tholo Movrz . - AT

CAUSALE DEL TRASPORTO VS, QRD. N. DEL, -

7 in conto
[ a sakio

IMPQRTQ

DESCRIZIONE DEi BENI (natura e qualitd)
A DS Az po DL TER
Wooh g “r(axuofuu. 1o ﬁzw
Pruols’ nere Ry (’AQAA B\ L
‘oaleone i o
RS @4\‘0?/@3 o o PeEns
. |loseevoearw= !

ASFETTO ESTERIORE. DEI GENI W, Coll PESO HG FORTD
-
o ORA TOTALE €
O D a, Do 0 ¢ Reside a DAIA ORA D I RO
S P ; x
[ { | | “
| nm A CEL COMDUC
Consegna 0 inizio trasporto 8 mezzo  —CCaEntE /{ L’I e Zd w
cessinprio 0\l l ,
ANNOTAZIGN] - VARIAZIORI NUMERD Pno/?;w’ W
i

(1) Soln In casdWulzo-reGSiituzione dela centifcazione fiscale.
651203033(3) {2) Al sens! deart. 3, comma 2, del D.PR. 441/97 e successive modificazioni.




ATTENZIONE: . ., I,‘

ety L
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autorlcalcante Ve foanlls RN
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega d| compllare~ Ie,d|ch|arazr0n|

sottostanti «a foglio singolo» e non a ficalco. - YRS
v oL SREN ot

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 de! D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio . ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

a di-sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simiti;

o da esso prodotte o vendute; O tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
ad un contratto di mandate ad acquistare o a vendere;

Q prese’in comodato;
Q prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO QCCASICNALE DI COSE [N CONTO PROFRIQ
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

i sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n: ,

dichiara che le seguenti cose sono.(*):
o.di sua preprietd; 0 prese in comadato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

i
(') Dmhlamrql'npntem e le ipotesi ehe ricorreno.
NB - dlchnarazmne B) va fatta ancha nel caso che il trasporio, olive che essere occasionale, comprende cose che flentrano fra quella previste
nella I\oenm e va quindi agejunta a quelia di cui alla lettera A).
.



.BOLLA o Data 07/09/2020
Di SEGNALAZISNE AVARIA | [RE0PRReme 105
Data registrazione: Autobus: 0728 \ N
07/09/2020 09:33:11 Autista  SCREDO VINCENZO
'Loca-lité avaria: DEP
inserita da CAFARO VITTORIO
L= ARA AVARIA ABS | _i
. \ 2,

2

Datg s Orario - Operatori - Intervento eseguito: Q(Jg,k/u_,

W (s (0o 120,

Lotf ).

Qu | <

+ ﬂwﬁ)/’l/sz, Q‘,,o/:» ///_o.,-,,)&g

(; ,-i:__. e e e e e e

Invio ditta esterna:

; Collaudo ditta

&/ le’tlha
,epz?pﬂfﬁ Bt o, quaoje\&

esterna:
|
?
i
! r |/
i
Data e ora lé//”/ﬁo
restituzione '
07/09/2020 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranito) 1 di



REVISIONE

14/09/2020

TAODOAGSYZS

N° autorizzazione: 000

Ragione Sociale:
UMC LECCE-Sez. TARANTO

Indirizzo:

STRADA PROV 7 APPIA S SNC MONTEIASI
(TA)

L FW%SLS Ny J [—l\ﬁs—j

(2) Targa Stato {5) Categoria

v obemrmnmens 14 LO—

(1} VIN / Telaio N° (4) km

WEBG2808313112207 J [ 836317 ]

Nome: BRIZIO
Cognome: cAMPANELL!

Matricola: yuc TA - Baw

Firma; Documento firmato digitaimente da
CAMPANELLI BRIZIO
Data: 2020.09.15 17.24.40 CEST

REGOLARE

Entro il 30/09/2021




AUTOSERVICE
di D'Elia Antonio
Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

Velture Fuorlstrada - Velcoll Commerciali
Veicoli Industriali - Fuso

Via S.P. 7 Appia San Glorgio J. - Grottaglle
74020 Monteiasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +30 099 6823113
url: www.autoservicedelia.mercedes-benz.it
Cad. Fisc. @ Reg. Imp. DLENTNG3T0EBB0SX
R.E.A.TA n. 93868 - Part. [VA 00784240731
info@autoservicedelia.com

Mercedes-Benz Qsmcrt.

Spett.le

AMAT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

74123  TARANTO (TA)
CCD.FISC/P.IVA CLI/FCR. CODICE CLI/FOR, |N.DOCUMENTO DATA COCUMENTO [N.PAGINA
DOCUMENTO DI TRASPORTO 00146330733 39012 DV20/0158 15/09/20 1
" Codice Descrizione Quantita
VARIE RITIRO BUS NR 728 1
ANNOTAZION! IPOATO PESQ
FRANGCO
TRASPORTO A CURA DEL CAUSALE DEL TRASPORTO DATA INIZIO TRASPORTO] ASPETTO ESTERICRE DEI BEN! N, COLLY
MITTENTE RESO DA CONTO LAVORAZIO| 28/09/20 VISTA 1
VETTORE [FlRMA DEL GONDUCENTE

[T e

FIRMA DEL DESTINAT%

“Gentile Clients, se trovasse la fattura di difficlle comprensione, petra ricevere splegazioni chiamando il numero telefonico 099/5918780
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AUTOSERVICE
di D'Elia Antcnio
Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

Vatture Fuoristrada - Vieicoll Commerciall
Velcoli Industriali - Fuso

Via S.P. 7 Appia San Glorglo J. - Grottaglie
74020 Monteiasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113
url; www.autoservicedslia.mercedes-benz.it
Cod. Fisc. o Reg. Imp. DLENTNS3TOGBB08X
R.E.A.TA n. 93868 - Part, IVA 00784240731
info@autoservicedelia.com

Mercedes-Benz > SMQ(E

Spett.le
AMAT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

74123  TARANTO (TA)
- COPIA PER IL VETTORE -
CQD.FISC./P.IVA CLI/FOR. CODICE CLI/FOR, |N.DOCUMENTO PATADOCUNMENTD [N.PAGINA

DOCUMENTO DI TRASPORTO 00148330733 39012 DV20/0158 28/09/20 1

Codice Descrizione Quantita
VARIE RITIRO BUS NR 728 1
ANNQTAZION! PORTO PESO
FRANCO

TRASPORTO A CURA DEL CAUSALE DEL TRASPORTO DATA INIZIO TRASPCRTOJASPETTQ ESTERIORE DEI BEN! M. COLLI

MITTENTE RESO DA CONTO LAVORAZIO] 28/08/20 VISTA 1
VETTCRE I-FIRMA DEL CONDUGENTE FIRMA DEL DESTI%

“Gentile Clients, se trovasse la fattura di difficlle comprensione, polra ricevere spiegazioni chiamando il numero telefonico 099/5918780
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74020 - MONTEIASI - TA - IT
P.IVA: [TO0784240731

Cod. Fiscale: DLENTNG3TO6B80SX
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

74123 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [T00146330733

Codice Ufficio: Q000000
PEC:; amat@pec.amat.ta.it

vy,
FATTURAELETTRONICA Id SDI:3753722510 Data SDI: 01/10/2020 06:51
V Formato Trasrrissione: FPR12
- Mitterite :_ Destinatario : B )
AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO AMAT. SPA
8.P. 7 APPIA SNC VIA CESARE BATTISTI 657

g‘-"ﬁé’"ﬁ’"ﬁé‘&u”ré“ T i
- Natura Documento Numero | Data 1 Importo Totale
Fattura FO20/3123 2020-09-23 EUR 2.354,60
Causale
L''VA sara versata dall' Ente Pubblico ai sensi dell’ art, 17-ter, DPR n. 633/72
Km:2.003
Dati ordine acquisto
| Dati DDT
[ Dettaglio lineé Fattura ~— — ~— —  ~ T T mmmmommmmmmm e R T
! G N o P . . . )
" Articolo Descrizione Lo, ! Qta | Pr.Unitario % Pr. Totale VA
MANODOPERA PER SMONTAGGIO E MONTAGGIO ORA i 330,00 330,00 2%
STRUMENTO INS E PARAMETRIZZAZIONE CIG NR.ZCFZESF923
BUS NR. 687 PROTOCOLLO NR. 14506/20 COORDINATE
BANCARIE : BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA [BAN: IT 20
J 1030 79021 000001488958
TARGA EW383JF
TELAIO WEB6G62824313103410
VARE DISPLAY STRUMENTO INS RIGENERATO PZ 1 1.600,00 1.600,00 2%
i——— g
0 o N.i\{A,ﬁ_é,QZ__M
pere ot recigyR 01 0T 2000
:}"Dati“'ﬁi“’ép‘wﬂa‘éé“ A RIS S S DU AR USRI, s St et = R - e e ek A e ’“”‘!
Natura/Esigibilita IVA - ALIVA | Imponibile | Imposta
S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sgnsi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i. 22% 1.930,00 424,60
| Dafi pagamento T Tmmoommmmm memm o e e T mTm e e
Condizioni Pagamento ! Modalita Data Scadenza Importo Istituto IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2020-11-30 EUR 1.930,00 IT2050103079021000001489958
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Dati Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Invio: IDSOI

Versione Style 2.8.1

ERISeS



FATTURAELETTRONICA

Id SDI:3753722510

Data SDI: D1/10/2020 06:51
Formato Trasirissione: FPR12

Cod. Fiscale: DLENTNG3TO6BB08X
Regime fiscale; RFO1 (Regime ordinario)

Codice Uficio: 0000000
PEC: amat@pec.amat.ta.it

M'“e"te ST AR . . Destinataric . T
AUTOSERVICE Df D'ELIA ANTONIO ! AMAT. SPA :
S.P. 7 APPIA SNC VIA CESARE BATTIST! 657 .
74020 - MONTEIASI - TA - IT 74123 - TARANTO - TA - IT !
P.IVA: [TO0784240731 P.IVA: 00146330733

Dafi Fattura . ¢ -

R i 5 e

i . ‘! o o :
Natura Documento ]I Numero [ Data | Importo Totale
e ! i N i 0 toralk e
Fattura | FO20/3123 | 20200923 | EUR 2.354,60
. ! H

Ca usa le

Loy

Km:2.003

L'I'VA sara versata dall' Ente Pubblico &l sensi dell’ art. 17-ter, DPR n. 633/72

_Dati ordine acquisto

i—
b

Dati DDT .

Deffaglio linee Fattura . - "~

Aeia— - =

= i o e e g n Lkt e iy
¥ 1

Descrizione oM Qta Pr. Unitario . Pr.Totale ! IVA
e e 8 e i T e e .,M.,;.m fem e i rm ot < .h.‘..:;m‘,\.u_....mw.,‘.ih_.m,.... Smte e i
, MANODOPERA PER SMONTAGGIO E MONTAGGIO + ORA 1 ‘33000 -+ 3W/O00 , 2%
! STRUMENTO INS E PARAMETRIZZAZIONE CIG NR.ZCF2E5F923 !
: ; BUS NR. 687 PROTOCOLLO NR, 14506/20 COORDINATE ' 5
V. {. BANCARIE : BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA IBAN ; IT20 {
! | 4101030 76021 000001489958 .
i TARGA EW38aJF
' TELAIO WEBG2624313103410 ; :
7 SN wma nnpems a aep e ma— ; = . f v ? .
VARE : DISPLAY STRUMENTQ INS RIGENERATO ., PZ 1 1. 600 00 ' 160000 : 2%
R LR \:2‘(!?5--“
_i___,_,_.-,.,. v .
Dati Riepllogo —
Natura!Esqgrbllita IVA Al IVA  Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) Emessa al senst dellart[colo 17 ter DPR 633!1972 e s.m.i. 22% 1.930,00 424.60
Dati pagamento
Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza Importo Istituto IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2020-11-30 EUR 1.830,00 IT20J0103079021000001489958
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n*® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

N

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta : DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DﬁTf‘ 0 FIRMA DEL RESP LE IL RESP. UNITA' TECNICA
/'L____ per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRI A
20 (-0 Oé VJLU)QDU ;

N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAFO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Dala scadenza

PAGAMENTO 60 GG. D.FFi.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DL RESPONSARILE
12 677, 222)
DATA FIRMA [L RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
D1A2TA FIRMA DEII. RESPQNBRBILE
DTT. 2. =
] cyﬁ’ \
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: ’ )
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ............cocevvveviniinnn... Prot.....cocovvieiiiciiiinns
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




. - \ CARTIRE,

Azienda per lo Mobilita nell’Area di Taranto YL L O

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 681'

LN
UM Ey

SEZIONE 1 DITTA“ M RLLA  ” LAV.:458 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. —
Protocollo e data \ I JM/b 28 é ‘
Presente in Tipo | Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa , )
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina Ol/( I 8@!{_31 Z{,/O(?

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore oU Q 6 lb(,( Z S’/DS

3. “Richiesta di preventivo” {punto “1” della pro-
cedura)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto

“lII” della procedura) oA C /ZL{ f§06 /{‘5’!03

<

>

“Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-

<J<<]

la procedura) On C /“{ 53(5 2@!93

6. D.D.T. emesso dal ripgratdr&;,di‘tonS'ejgn%‘ biis oA C. MV20 /l ng JM)/O‘})

7.D.D:T. emiesso dal riparatore di consegna ’ A I
RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

S

con le modalita descritte al punto VI della pro- @V( ) / ZZ/Q%

cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

5

firma Data Note:
Controllo eseguito da: 11 071, 2°0)

SEZIONE 2 ~

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: {010 / 1123 | Data fattura: &3 }D% l 1919 | Importo: el 29 00+1vA

NOTE

flrma% 0 ) Pata

Capo Unita Tecnica:

17 077, 22

Mod, 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentazione™ | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



A MRy ;A
Azlenda per la Mobilitd nell’Area di Toranto

“VERBALE DI COLLAUDO"

(Punto "VI" della procedurq)

Bus &8'1)
Do s Vern e G (

Il giorno 2_1{93 , clle ore 230 . presso la sede AMALT, si procede dlla redazione del
“Verbale di collgudo” inerente i lavor indicati in intestazione, eseguiti ddlla ditia
BUELL A, autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori" pro’r./{ltlﬁgﬁ /20 del -
&LZOBZ ¥ .

Sono presenti:

- per AMAT: eroRe WM. , in possesso del profilo professionale di "Capo Unitd

tecnico Crganizzativa” par. 230 (min. 170).
- per AMAT; PRt O

, ro
et e TS SEY. 1Y RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI. ot

*-) Risultati dell’operazione di collaudo:
-) Eventuali osservazioni:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): ﬂposmvo [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)



r i — —

. " SpA.
Azionda por lo Mobilltd nell’Area di Tarante

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18 |

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSQ, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene
dlle colonne a}, b), c) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o supetiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede [a sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente [a consegna det ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantité Costo ricambit sostituiti
Y| NO
! ‘b‘stwf% SIRIHED W S 4 6D, 09| N
2
3 _ /
4 . P e et //
5 -
4 //
7 /
8 /
9 /

\

\

\

N

\

\

&

—
o~

S
~]

% prsew o (OTAONE : WU Unbuits odl AWAT A flucnle
OSON. WATTATS @R frsttod. £
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): QPOSITIVO I:INEGATIVO UsoA (.u.o.i)
(barrare il caso che ricorre) - &ZLI—Q 72 lof /20&0
el dH'lguA

Il Rappresentante dell' AMAT

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18 |




Bus 687

Oggetto: Bus 687
Mittente: Autoservicedelia <info@autoservicedelia.com>
Data: 22/09/2020, 08:15

A: "'ing. Domenico Pellicoro

<unitatecnica@amat.ta.it>, <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buongiorno,

con la presente si comunica che il componente sostituito al bus in oggetto “Dispaly” & un ricambio di
rotazione e pertanto avendo un valare di reso va rimandato al fornitare in alternativa lo stesso ci verra
addebitato.

Cordiali saluti

CHRYSLER

@ Mercedes-Benz
Jeep

| [=1-T= 27T

AUTOSERVICE di D’ELIA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOLI INUSTRIALL-VETTURE
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S.P. 7 APPIA km 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giorgio Jonico-Grettaglie
P.I IT00784240731

Tel. +39 0995218780

Fax +39 099.6823113

~ iy

»

Inizia B dialogo digitale con la tua auto.

ONLITIICII &
NUMERD VERDE
00800-1 7rTrITY J

In siarmpiiva: «30 02 784 19 777

R ¢ Coamusnicat o dsl gol
wEitoDn & hucho il fetmo.

www.mercedes-benz-service.it
info@autoservicedelia.com

magazzino{@autoservicedelia.com

amministrazione@autoservicedelia.com

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta eletironica e negli
Allegati relativi sono riservate e confidenziali. La lefura, la copia e la
Diffusione degli stessi sono pertanio vietate. Qualora non fosee il desfinatario
Del presente messaggio e I'avesse ricevuto per emmore, La invilo ad eliminarlo,
dansig tempestiva comunizazione framite e-mail di ritomo al mittente originale.

The information contained in this e-mail and in any attachmenis is tobe
Considered secret and confidential. Reading, copy and diffusion are strictly
Iorhidden if vou are not the intended recipient. In this £gse you are kindly
reguested to destroy this emall and notify the original sender immediately.

1dil 22/09/2020,11:12
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A 0 = - SPA
A2ipnda por lo Mabilitd noll'Aroa di Tnann

o T i T

Spett.le

Lavoro n.459/2020 18.09.2020 D’ELIA ANTONIO

0014559/2020 del 21/09/2020 09:19:38

Amat S.p.A. Protecolle In uscita n.

a,

b.

1
2.

Cont. Nunni Grande 557
74020 MONTEIAS] (TA)
Faxn. 099 6823113

OGGETTO: BUS AZ, 687-Drdine di esecuzione dei lavori di SOSTITUZIONE DISPLAY
o - !
a6 2L R 5TOL5

Visto che:

con D.D.T, n. 644 del 25/08/2020 & stato richiesto preventivo di spesa in merito al bus in oggetto;
Il preventivo pervenuto in data 18/09/2020, assunto al protocollo n.14506/20, indica il costo dell'intervento

in € 1,930,00+iVA,;

Tanto premesso, st emette /'ordine di esecuzione dej lavori alle seguenti condizioni:

costo dell'intervento: € 1.930,00+IVA;

tempo di esecuzione dell'intervento: n. 2 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della presente;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite 'AMAT prowvederd al ritico del veicolo,
addeblitando alla ditta ogn! onere relativo, nessuno escluso:

garanzia sull’intervento: 1 anno;

consegna autobus: consegna ¢/o Amata ns carico;

redazione da parte di AMAT del “Verbale di collauda” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara redatto a
cura di AMAT su apposito modello predisposto e compiiato al momento del rientro del veicolo nel deposito
aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna del ricambi
sostituiti di importo superlore a € 100,00. L'eventuale esito negativodel predetto verbale non consentiri |3
liquidazione della fattura relativa al lavorl eseguiti, Sara Vs. facoltd richledere copia del suddetto verbale,

Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

%Pg -
Il Direttorg’Generale f.f.

K Y M A Azienda per la Mobllita nel’Area di Tarante S.p.A.
Sadeta per Azionl con Sacio unito soggetta a direzione & coordinamento da parte del Camune di Taranto
MOBI LITA Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 699 7356111 - Fax 059 7794247

AMAT SPA C.F., P.IVA @ N* Iseriziore al Registra Imprese dl Taranta 10146330733 ~ Caphtale Saclata € 2,340.453,00 int, vers.

www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta,it

TN Ty e o 3 T e o




SPA.
Azionde por lo Mabliitd noil'Areo di Taronla

Spett.le

Lavoro n.459/2020 18.09.2020 D’ELIA ANTONIO
Cont. Nunni Grande 557
74020 MONTEIAS! (TA)
Fax n. 099 6823113

OGGETTO: BUS AZ. 687-0rdine di esecuzione dei lavori di SOSTITUZIONE DISPLAY
a6 2CEAR5FLS

Visto che:
a. con D.D.T. n. 644 del 25/08/2020 & stato richiesto preventivo di spesa in merito al bus in oggetto;
b. 1l preventivo pervenuto in data 18/09/2020, assunto al protocollo n.14506/20, indica il costo dell'intervento

in € 1.930,00+IVA;

Tanto premesso, si emette Pordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1. costo dellintervento: € 1.930,00+IVA;

2. tempo di esecuzione dell’intervento: n. 2 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite 'AMAT provvedera ai ritiro del veicolg,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna c/oc Amata ns carico;

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara redatto a
cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel deposito
aziendale AMAT. Si precisa che [a Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica deila consegna dei ricambi
sostituiti di importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativodel predetto verbale non consentira la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sara Vs. facolta richiedere copia del suddetto verbale.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

P
’% Il Direttor¢’Generale f.f.

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societd per Aziont con Socio unico soggetta a direzione e cocrdinamento da parte del Comune di Taranto

M o B I LITA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int, vers,

4 .. W




0014506/2020 del 18/09/2020 12:09:11

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

AUTOSERVICE
di O'Elia Antonio

Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart @ MBTCGdGS‘BEﬂZ cr\" Smo rt.

Vetlure Fuaristrada - Veicoli Commerciali
Veicoli Industriali - Fuso

Via S.P. 7 Appia San Giorgio J. - Grottaglie
74020 Monteiasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113
url: www.autoservicedelia.mercedes-benz.it
Cod. Fisc. e Reg. Imp. DLENTNB3T06B808X

Spett.le AMA.T. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657
74123  TARANTO (TA)
Tel.:099/7356230 348/4913604 ING.PELLICORO

PREVENTIVO OFFICINA
N. Documento Data Documento  Cod. Cliente Cod.Fisc./P.lva Cliente  Data Scadenza Preventive  Pagina N.
OVP200399 18/09/20 39012 00146330733 1
Pagamenio Banca di Appoggio
BONIFICO 60 GIORNI DATA FATTURA FINE MESE l
Marca/Modello Targa/Telaio Km. Data Immatric.
EVOBUS EVOBUS EW389JF WEB62324313103410 2.003 11/09/03
Codice Descrizione Quantita U.M. Prezzo Unit. Sconto Importo Iva
VARIE 68?_ DISPLAY STRUMENTO INS 1 Pezzi 1.600,00 1.600,00 22
RIGENERATO
MOFF MANODOPERA PER SMONTAGG 1 Orario 330,00 330,00 22
E MONTAGGIO STRUMENTO [NS
E PARAMETRIZZAZIONE
TotaleManodopera . . . . . . . .. i i i 330,00
TotaleRicambi. . . . . .. ... ... ... ... 1.600,00
TOTALEIMPONIBILE. . . . . .. . ...+t cv - 1.930,00
IVA 22% -Art. 17 Ter D.P.R. n 633/1972 - 22 1.930,00 424,60
TOTALEDOCUMENTOD. . « v - v « 2« = a s c v v s s s s« 2.354,60




CEDENTE; Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita A - 3
.

! DOCUMENTO DI TRASPORTO

Adend . . (D.d.t.) PR 472 de 14.05.1985- DRR. 696 del 21.12.1996
enda per fa Mobifta nell’Area di Taranto S
74121 TARANTO Via Cosare Batii 57 .~ | N- O H b 12508 2025

Tel.099:73561 Fax 099.7794247 a mezzo;
Partita ivA 00146330733 [ vettere Iﬂcedente [] cessionario
CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenta, Partita VA LUOGD DI DESTINAZICHE {se ¢werso dalkindinzo dei cessionario) E VARIAZION!

Bl D'Eus L0
- Cout, MU (pxniE SPeeY
MoOATE ngy -~ TARAST D~

GAUSALE DEL TRASPORTO VE. ORD. K. OEL

D in ¢onte

[] asaldo,
IMPQRTO ¥

T DESCRIZIONE DE) BENI (natura e gualita)
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DICHIARAZIONI
ai sensi detart. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIQ
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

il sottoscritto, titolare di licenza al¥'autotrasporto di cose in conto proprio n,

dichiara che le seguenti cose sono (*):

0 di sua proprietd; o da esso elaborate, trasformate, riparate o simili

O da esso prodotie o vendute; a tenute in deposito in relazione a! contratto di depesito o
a prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
0 prese in locazione;

Fimma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B} TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*):
O di sua proprietd; D prese in comodato; O prese in locazions;

e costituiscono trasporto occasionale per e seguenti esigenze

Firma leggibile del titclare
(0 del suo legale rappresentante)

(") Dichiarare {'ipotesi o le ipotes] che ricorronc.

N.B - dichiarazione B va fatta anche nel caso cha I trasporto, oltre che essere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste

nella licenza ¢ va quindi aggiumta a quelia di cui alla lettera A).
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R.E.A.TA n. 83868 - Part. IVA 00784240731
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